
Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.
Rīkojums par šķūts došanu tiesu resoru

darbiniekiem.
Finanču ministra rīkojums.
Rīkojums par svara aprēķināšanu cinka

pelniem un bitumenam.
Instrukcija zāļu sēklu tīrīšanas un šķiro-

šanas punkta darbībai.
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Rīkojums par frankatūras sūtījumiem, uz

Austriju tranzitā caur Čechoslovakiju.

Saeimas
11. aprīļa sēde bija ļoti svinīga. Saeimas
nams karogots, un trepju un kuluāru telpās
izklāta plata, sarkana grīdsega. Sēžu
zāli deg lielie kroņlukturi. Labu laiciņu
pii&is sēdes sāk ierasties diplomātiskais
kmiuss, Ministru kabineta locekļi, depu-
tāt.-- .ieradušies arī armijas an^ tāizi.
pāfctavji.

taisni pulksten 10 Saeimā ierodas Valsts
Fķftidents A. Kviesis. Viņu sagaida
Saeimas komandants pulkv.-leitn. Liel-
bifsis un Saeimas sekretārs deputāts
j.l<auliņš. Kuluāru zālē Valsts Prezi-
diltu sagaida Saeimas priekšsēdētājs
ai. Kalniņš, kas viņu ievada sēžu zālē.
Ienākot Valsts Prezidentam, visi zālē

esčfiie pieceļas. Pēc dienas kārtības no-
lasīšanas Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
ni! uzaicina Valsts Prezidentu nodot
svi'.īgo solījumu. Alberts Kviesis dodas
rūdītāju tribīnē un, klātesošiem kājās
stīl'ot, dod šādu solījumu:

S „Es zvēru, ka viss mans darbs bus

feltīts Latvijas tautas labumam. Es
farīšu visu, kas stāvēs manos spēkos, lai
Sekmētu Latvijas valsts un tās iedzīvotāju
labklājību. Es turēšu svētus un ievērošu
Latvijas satversmi un valsts likumus.
Pret visiem es izturēšos taisni un savus
pienākumus izpildīšu pēc labākās ap-
ziņas".

Tad Valsts Prezidents paraksta un no-
dod Saeimas priekšsēdētājam svinīgā solī-
juma tekstu. Saeimas priekšsēdētājs
paziņo, ka šo dokumentu uzglabās archīvā.
Pēc tam Saeimas sēdi pārtrauc uz 10
minūtēm, un Saeimas prezidijs, ministri,
deputāti, sūtni un preses pārstāvji Saei-
mas dzeltenā zālē apsveic Valsts Prezi-
dēti:
It jaunojot kopsēdi, Saeimas priekš-

sēdētājs Dr P. Kalniņš paziņo, ka Saei-
mas deputāts E. Sudmalis atteicies no

majuiata un viņa vietā nākot Miķelis
Bge kas ievēlēšanu pieņēmis. Tūliņ pec
tam \1 Bite ierodas deputātu solos.

Pc redakcijas komisijas ziņojumiem,

den A Erninš referēja pārgrozījumus

Vak-t< zemes bankas statūtos, kas komi-

sijā noraidīti. Arī Augstais nams pāreju

«?pārgrozījumu nolasīšanu pa pantiem
nojādīja.

Iidi
slēdza pīkst. 10.35. Nākamā

mas sesija sāksies ar svinīgo sed,

īaijā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
visām pašvaldību iestādēm par šķūts
došanu tiesu resoru darbiniekiem.

Valsts ierēdņiem, saskaņā ar likumu
par šķūtīm, braucot dienesta darīšanās
vai vedot valsts mantas, ir tiesība lietot
šķūtis par noteiktu maksu, izprasot tās
no vietējās pašvaldības.

Kaut gan likums uzliek pašvaldībām
par pienākumu rūpēties par pienācīgas
šķūts došanu, tomēr bieži gadās, ka
šķūtnieks ierodas noteiktā vietā ar vairāk
stundu ilgu nokavējumu, sliktā, pat ne-
lietojamā pajūgā un vāju zirgu. Tādē-
jādi padarot pilnīgi neiespējami valsts
ierēdņiem izpildīt savus dienesta pienā-
kumus, nokļūt noteiktā vietā un laikā,
kas rada valstij liekus izdevumus un pat
zaudējumus. Sevišķi tiesu resoru darbi-
niekiem, kā izmeklēšanas tiesnešiem, pro-
kuratūras amatpersonām, kurām nākas
lietot pašvaldību parīkotās šķūtis pie iz-
braukumiem uz svarīgu notikumu vietām,
tas rada lielus traucējumus notikumu
izmeklēšanā. Šāds stāvoklis nav ciešams
un nav attaisnojams arī ar pašreizējiem
grūtiem saimnieciskiem apstākļiem, jo pie
labas gribas šķūts došana ir nokārtojama
labvēlīgi kā valsts, tā arī pašvaldību
interesēs.

To ievērojot, uzaicinu visas apriņķu
valdes atgādināt pagastu pašvaldībām
raudzīties, ka sevišķi tiesu resoru darbi-
iii-!.-::if ' - -nj— -J—^ r-—?? M - ai:., —trfl'tu lutfra

parīkotas un piemērotas braukšanai, pie-
draudot, ka vainīgās amatpersonas sodīs
disciplinārā kārtā par nolaidību.

Bez tam visām pašvaldības iestādēm,
kuru rīcībā atrodas pašvaldības automo-
biļi, uzlieku par pienākumu, ja tas vien
iespējams, dot uz pieprasījumiem izmeklē-
šanas tiesnešiem un prokuratūras amat-
personām šos automobiļus braukšanai
dienesta darīšanās pret tiešo izdevumu
atlīdzību, kas saistīti ar izbraukumu.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. N<> 89250

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Pašvaldības departamenta direktors

j. Zankevics.
Nodaļas vadītājs I. Ziemanis.

Finanču ministra rīkojums.

Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma
32. panta 2. piezīmi, atjauju ienākuma
nodokļa maksātājiem, kuri kalpo valsts
vai komūnāliestādēs, 1932. gada ienākuma
nodokļa otro un trešo trešdaļu nomaksāt
katru trešdaļu trīs līdzīgās daļās:

otrās trešdaļas pirmo daļu līdz 30. aprīlim,
„ ' otro „ „ 31. maijam

trešo „ „ 30. jūnijam,
un trešās trešdaļas pirmo daļu līdz 31. jūl.

otra „ „ 31. aug.
trešo „ „ 30. sept.

Atvilkumi no izmaksājamām algām
minētā nodokļa nomaksai un viņu ie-
maksas Latvijas bankas nodaļās izdarāmas
Nodokļu nolikuma 45. panta piezīmē
norādītā kārtībā.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī. -N» 1099.

Finanču ministrs j. Annuss.
Nodokļu departamenta direktors

Fr. Ķempels.

Rīkojums par svara nodokļa aprēķi-
nāšanu cinka pelniem un bitumenam

(naftas produktam).
Konvencijas par minimālo ostas nodokļa

ņemšanu no kuģiem ārzemju braucienos
Latvijas un Igaunijas ostās (Lik. kr.
1931. 2. 76) 10. panta 1 nodaļas a grupas

preču saraksts papildināms ar cinka
pelniem, bet c grupas preču saraksts pa-
pildināms ar bitumenu (naftas produkts).

Pamats: tekstā minētās konvencijas
10. panta 2. piezīme.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.

Finanču ministrs J. Annuss.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Apstiprinu
1933. gada 4. aprīlī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis

Instrukcija
zāļu sēklu tīrīšanas un šķirošanas
punkta (Rīgā, Torģeles ielā JV2 1)

darbībai.
1. Punkts pieņem āboliņa un stiebr-

zāļu sēklas šķirošanai un tīrīšanai ne
sēklu ražotājiem un tirgotājiem par seko-
jošām cenām:
par 1 kg netīrītu sēklu notīrīšanu

un nošķirošanu uz trijeriem 2 sant.
par 1 kg netīrītu sēklu notīrīšanu

un nošķirošanu uz skābeņu
atdalītāja 2 „

par 1 kg netīrītu sēklu notīrīšanu
uz sietu mašīnām 1 „

par 1 kg netīrītu sēklu noberšanu 1 ,,
No katras partijas pasta izdevumiem

(pieņemšanas zīmju etc. nosūtīšanai)
iekasējami Ls 0,40. Tīrīšanas un šķiro-
šanas veidu nosaka punkta pārzinis.

Piezīme. Izņēmumi sēklu tirīžangs
- ? -iiii »'Ķ h-t73mTtre tntra« prcMrtfcnmi tīKfii

uz lielākām par 2000 kg partijām ar
katrreizēju zemkopības ministra pie-
krišanu.

2. Sēkla piegādājama šķirošanai un

tīrīšanai tieši punktā, kur arī saņemama
notīrītā un nošķirotā sēkla. Uz vienošanās
pamata no ražotājiem atsūtītās sēklas
noņemšanu un notīrītās novešanu no un
uz Rīgas dzelzceļu stacijām un Daugav-
malas kuģīšu piestātnēm uzņemas tīrī-
šanas punkts uz sēklu īpašnieka rēķinu,
aprēķinot par sīkām partijām (no
1—5 kv.) Ls 1,— par kvintālu, no lielā-
kām partijām Ls 0,50 par kvintālu. Par
partijām zem. 1 kv. veduma maksa jāap-
rēķina kā par pilnu kvintālu.

3. Piesūtāmai sēklai jābūt iesaiņotai
veselos, transportam derīgos maisos,
kuriem piestiprināmas birkas ar uzrakstu
par īpašnieka vārdu, uzvārdu un dzīves
vietu, sēklu sugu un bruto svaru. Tās
pašas ziņas ieliekamas maisā.

Piezīme. Reizē ar sēklu piegādājams
attiecīgs daudzums veselu, transpor-
tam derīgu tukšu maisu atsevišķu
notīrīto un nošķiroto sēklu frakciju
iemaisošanai. Uz vēlēšanos punkts
dod sēklu iemaisošanai savus maisus,
aprēķinot par maisu Ls 1,50.

4. Par tīrīšanai un šķirošanai pieņemto
sēklu sastādāma pieņemšanas zīme, kurā
jāatzīmē: īpašnieka vārds un uzvārds,
dzīves vieta, sēklu pieņemšanas vieta
(punkts, dzelzceļa stacija vai kuģīša pie-
stātne), pieņemšanas datums, sēklu suga,
maisu skaits un bruto svars. Bez minētā
jāatzīmē arī kādā stāvoklī sūtījums pie-
nācis (vai nav maisi bojāti un sēkla
gājusi zudumā vai bojāta u. t. t.). Pie-
ņemšanas zīme jāparaksta punkta pārzi-
nim vai viņa vietniekam, un bojājumu
vai iztrūkuma gadījumos — arī vienam
lieciniekam. Pieņemšanas zīmes oriģināls
izsniedzams vai izsūtāms sēklas īpaš-
niekam.

5. No katras partijas šķirošanai un
tīrīšanai nodotās sēklas noņemami paraugi
divos eksemplāros, saskaņā ar zemkopības
ministrijas noteikumiem par paraugu
pareizu noņemšanu, no kuriem viens
paliek tīrīšanas punktā, bet otrs tiek
izsniegts sēklu īpašniekam. Ja sēklas
īpašnieks vai tā priekšstāvis ir pie sēklas

nodošanas, paraugi ņemami viņu klāt-
būtnē. Sēklu paraugi iesaiņojami drēbes
vai papīra kulītēs un aizplombējami vai
aizzīmogojami, reizē sastādot akti par
viņu noņemšanu. Akti bez punkta darbi-
nieka paraksta sēklu īpašnieks vai tā
priekšstāvis, bet pēdējiem trūkstot —
neieinteresēts liecinieks.

6. Par notīrītās sēklas iznākumu punkts
sastāda izziņu, kur uzrāda sēklu īpašnieka
vārdu un uzvārdu, cik un kāda sēkla
tīrīta, notīrīto* sēklu atsevišķu frakciju
nosaukumus un svaru u. t. t. Šo izziņu
bez punkta pārziņa paraksta arī strād-
nieks šķirotājs kā liecinieks. Izziņas ori-
ģināls izsniedzams vai nosūtāms sēklu
īpašniekam.

7. Sēklu ražotāju nodotā sēkla saņe-
mama atpakaļ mēneša laikā no ziņojuma
dienas par notīrīšanu, bet tirgotāju no-
dotā — nedēļas laikā. Par laikā neiz-
ņemto sēklu ņemama atlīdzība 10 sant.
par katru uzglabāšanas dienu un kvintālu
(100 kg bruto).

8. Par zaudējumiem, kas varētu cel-
ties ugunsgrēka un ielaušanās zādzību
gadījumos, punkts neatbild.

,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 270. num.
publicētā pagaidu instrukcija Zemkopības
ministrijas zāļu sēklu tīrīšanas un šķiro-
šanas punkta darbībai, Rīgā, Torģeles
ielā- JMe 1, līdz ar šo ir-atcelta.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks ļ. Zariņš.
Zemkopības dalās vadītā ia v.

V. Liriiiene.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargāmo piemi-
nekļu sarakstā šādus pieminekļus:

JM° 908. Cēsu apriņķī, Veļķu pagastā
esošo Griškas pilskalnu.

N° 1237. Valkas apriņķī, Karvas pa-
gastā, Alūksnes virsmežniecības Vaidavas
novadā, meža ceļa malā esošos līdzenos
ģindeņu kapus, t. s. ,,zviedru kapus".

Ne 1238. Jelgavas apriņķī, Mežmuižas
pagastā, valsts mežā, Sutina mežsarga
apgaitas 21. kvartālā esošo pilskalnu, t. s.
„Augsto kalnu".

1933. g. 7. aprīlī. JMs 648.

Pieminekļu valdes priekšsēdētājs
Fr. Balodis.

Vecākais inspektors A. Stāts.

Rīkojums JV2 130
1933. g. 10. aprīlī.

Frankatūra sūtījumiem uz Austriju tranzitā
caur Čechoslovakiju.

Pamatojoties uz Starptautiskās kon-
vencijas preču pārvadāšanai (C. I. M.)
1924. g. 23. oktobrī Bernē parakstītā

protokola nodalījuma ,,Pārejas noteikumi"
1. un 3. punktu nosacījumiem, kuru pie-
mērošana saskaņā ar 1932. g. 2. septembrī
Bernē parakstīto papildaktu pagarināta
arī pēc 1932. g. 1. oktobra, Čechoslova-
kijas dzelzceļu ministrija paziņo, ka sūtī-
jumiem uz Austriju, tranzitā caur Čecho-
slovakiju, visi maksājumi obligātoriski
frankējami līdz Čechoslovakijas-Austrijas
robežai.

Sakarā ar šo paziņojumu turpmāk pa-
liek spēkā 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
185. numurā izsludinātais Dzelzceļu virs-
valdes p. g. 18. augusta rīkojums N°353,
kas tika atcelts ar 1932. g. „Valdības
Vēstneša" 224. numurā izsludināto Dzelz-
ceļu virsvaldes p. g. 22. oktobra rīkojumu
JV° 441.

bis rīkojums spēkā ar ta izsiudmasami

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode

Maksa par „Valdības Vēstnesi-'ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
gadu

Pan oo(saņemot ekspedīcijā)

?«ff':::: ?^ .--.ifc-
?

men 6,- tgadu ....i0;_
'.':.; ? • . 2,— 3 mēn.. . . 5Piesūtot, pa pastu 1l 'un Pie atkalpār- Par "atsevišķu " * '
devenem, . . 13 numuru

? _

Valsts Prezidenta paziņojums
1933. gada 11. aprīlī

Nr. 1.
Saeimā no jauna ievēlēts par

Valsts Prezidentu, ar šo dienu pēc
svinīgā solījuma palieku amatā uz
nākošiem trim gadiem.

> Valsts Prezidents A. Kviesis.

Latvijas valdības mJ&ļ^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot V^^^^^^m

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^g^^ļj^^^^ofa Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 HUr^iļļpi^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V$> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Nīcgales meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
Kalna un Lejas Rudzīšu, Vec-Ievānu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M " .... .... Darbu
B ? Dalībniekam Māju X2JV8 izmaksa pēc
'« Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
,pasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas TnrēkiļČf Piezīmes

?S. vārds un uzvārds tiesību e;ošo m^ie. zemes erē dalfbnieku
yr*T. nosaukums

^
fefS ^aCtu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1

1. ; Jēkabs Pubulis Īpašnieks Jaunais krogus
2. Jēkabs_ Ieviņš " . . „ Lejas Puntuļi
3. Jānis Āboltiņš „ Kalna Puntuļi
4. Arturs Drone ,, Zeķi

. 5. Pēteris Pelss „ Kalna Rudzīši
6. Pētera Poda mantojuma masa . . . . .. Mantnieki Jaun-Ievāni
7. Zelma Sijāts īpašniece Vec-Ievāni
8. Pēteris Brants īpašnieks Jaun-Draudi
9. Kārlis Brants „ Vec-Draudi

10. Liene Krūze . „ Kalna Plāņi
11. Jānis Bērtulis „ Lejas Plāņi
12. Pēteris Grasis „ Lejas Rudzīši
13. Anna Grasis . * „ Jaun-Rudzlši
14. Kārļa Dzirkaļa mantojuma masa . . . Mantnieki Vec-Vējiņi
15. Pēteris Sarkangalvis īpašnieks Jaun-Vējiņi
16. Nellija Apse. . . « īpašniece Kazuļi

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
Archīva N° 288. Mel. sab. reģ. N° 620.

„, r-, .- ,r,i Šinī dalībnieku sarakstā uz-— — Blomes pagasta Raunas muižas ļ 159— rādītās darbu izmaksas sum-
8a 2636 Blomes pagasta Ikšeles muižas 143,— rnas uzskatāmas par pamatu
9 2637 „ ,, ,, „ 88,— t dalībnieku maksājumu no-
1 708 Blomes pagasta Smiltenes muižas 95,— ļ teikšanai un nokārtošanai kā
3 2632 Blomes pagasta Ikšeles muižas ļ 310,- I veLaf ""Tp^darb"
3 710 Blomes pagasta Smiltenes muižas 222,— I kārtībā uzturēšanas turpmāk,
2 709 „ „ „ „ 141,— . ! neņemot vērā darbu fak-
g 7]2 237, tisko izmaksu, ku;a var būt
7 rn ^fiV— mazāka vai lielāka. Propor-
'

^
° » " " " . ^Vi' cionāli šīm darbu izmaksas

9 713 ,, ,, ,, ,, 100,— summām sarakstā minētiem
10 714 „ „ „ „ 176,— nekustamas mantas īpašnie-
4 2633 Blomes pagasta Ikšeles muižas 378— kiem, lietotājiem vai to tiesību

oonc; oio _ ņēmējiem jāpiedalās ari turp-
„ °°)£ n. " "_ » " .. %t.°' māk pie izpildīto darbu kār-
6 577 Blomes pagasta Smiltenes muižas 298,— tībā uzturēšanas. Šo kārtībā
5 576 „ ,, ,, ,, 246,— uzturēšanas proporciju var
4 711 79 grozīt vienīgi ar pilnas biedru

" '-Ļ—— - sapulces lēmumu un Zemko-
Kopā ļ 3351,— pības ministrijas piekrišanu.

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalāsRīgas apr. Sidgundas-Allažu meliorācijas sabiedrībā ,,Arupe",

jāņem dalība Šķiliņu muižas pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
!

B Dalībniekam MāJU NsNs izmaksa pēc i
I Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai : Kādā PSastā atrodas māJprojekta,

'I . Vārds un uzvārds
*
*£? «&***? J^ —

»" pie kādas agrākās muižas
jg-

Piezīmes

«-**»? -saukums *& j Iggj *«*» 2S
1. ' 2. ' 3. ļ 4

™
5. 6.

~ ļ 8
~

9.

1. Mārcis Daukša īpašnieks Dzintari
2. Juris Krūkliņš „ Viļumkalni
3. Jānis Krūkliņš B ,, Ārupes
4. Eduards Apens „ Cēsukalni
5. Voldemārs Simansons ,, Atvasītes
6. Jānis Ziemels. . . . „ Robežnieki
7. Voldemārs Rubenis _ „ Sauleskalni
8. Ella Ozoliņš, dzim. Ozoliņš. .... īpašniece Škiliņi'
9. Anna Kalniņš. „ Krastkalni

10. Ernests Draudiņš īpašnieks Lielgrodes
11. Mārtiņš Draudiņš „ Mažgrodes

. 12. Pētera Lapsas Mantoj. masa Lejnieki
13. Kārlis Krastiņš. īpašnieks Gruzdiņi

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
Arch. te 480. Mel. sab. reģ. tta 1703.

I54F > - — Allažu pagasta Allažu muižas 330,— . Šinī dalībnieku sarakstā uz-,
47F 6479 81 rādītās darbu izmaksas sum-

i~LF ļAcm " " " " nļ' mas uzskatāmas par pamatu
lo4r 14UU/ ,, ,, „ ,, Dl/, dalībnieku maksājumu no-

5F 10346 ,, ,, ,, ,, 63,— teikšanai un nokārtošanai kā
16F 7125 ,, „ 39,— pie darbu pirmreizējas izve-

imp 11448 coi'_ šanas, tā arī pie izvesto
irvm q7?t c-^ '' Li " x "n-i i. " - i*r' dai"b" uzturēšanas kārtībā104F 3717 Sidgundas pagasta Rikteres muižas , 77.— turpmāk, neneipnt vērā-darbu
107F 12979 „ „ „ „ 477,— faktisko izmaksu, kura var
99F 15084 ,, „ , 173,— būt mazāka vai lielāka. Šo

101F 3741- 173'
— kartībā uzturēšanas propor-

Q7F M/m " " " " n)' ciju var grozīt vienīgi ar pilnasy/r ii^jz „ () tļ Jt iji , biedru sapulces lēmumu un
98F 11435 ,, ļt n n 353,—• Zemkopības ministrijas pie-
96F 11658 „ „ I 235,— krišanu.

Kopā ļ 3180,—

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums
preču automobiļu īpašniekiem.
Nodokļu departaments ar šo atsauc

savu šā gada ,,Valdības Vēstneša" 36. num.
iespiesto uzaicinājumu preču automobiļu
īpašniekiem par ziņu iesūtīšanu attiecībā
uz pārvadātām precēm un mantām.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Nodokļu departamenta

vicedirektors J. Šm i t s.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Latvijas konsulātam Karalaučos
jaunā adrese ir šāda:

Adolf-Hitler-Strasse 6/8,
Konigsberg Pr.
Deutschland.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Rencēnu pagastā esošo nekustamo
mantu „Cisku" mājas, dodot šīm mājām
nosaukumu „)aunpiķi".

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.' Ke 89271.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
1018 Nodaļas vaditājs I. Ziemanis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 28. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rīgas apr. Sidgundas

un Allažu meliorācijas sabiedrības „Arupe"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Šķiliņu
muižas pļavu galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīt ' ies
Sidgundas un Allažu meliorācijas sabied-
rībā „Arupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 9. 'marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
nodaļas sastādīto un Valkas apriņķa Nīga-
les meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Kalna un Lejas
Rudzīšu, Vec-Ievānu un citu māju novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Nīgales meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu.izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
Š. g. „Valdības Vēstneša" 35. numura

2. lapp. iespiestā nekustamas mantas
sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās
Jelgavas apr. Klīves fonda zemju melio-
rācijas sabiedrībā, 17. num. pēc kārtas,
2. ailē iespiests: Ansis Pantauris, jābūt:
Eduards Plataiskalns; 18. num. pēc
kārtas 2. ailē iespiests: Jānis Jucis, jābūt
Marta Baroniņš, 3. ailē iespiests: iegu-
vējs, jābūt: īpašniece, 4. ailē jābūt
Purgaiļi, 5. ailē iespiesto 18 F nelasīt,
6. ailē jābūt: 12175.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Pēteri
Pētera d. Lisovski, apsūdzētu pēc K. s. 1
133. p.

Lisovskis dzimis 1901. §., agrāk dzīvojis Ilūk-
stes apr. Kaplavas pagastā, baltkrievs, zemkopis,
neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 8. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. J a k 0bsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 10. Aizputes kājn. pulka bi;. kareivi
Antonu Antona dēlu Spiiu, apsūdzētu oēc
K. s. 1. 133. p.

Spila dzimis 1902. g. Daugavpils apr. Asūnes
pagastā, katoļticīgs, zemkopis, neprecējies. Ārē-
jās pazīmes: vidējs augums, blonds, drukns.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kafa tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 8. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 959.

27780. Balodis Roberts. 40037/33.
27781. Beisons Kristīne. 34881/31.
27782. Jankovskis Jāzeps. 40166/33.
27783. Kumpiņš Antons. 3311/22.
27784. Misiņš Augusts. 39329/32.
27785. Ozoliņš Jānis. 38151/32.
27786. Petro 'vs Vasiliis. 10058/24.
27787. Pavlovičs Pētē.is. 10567/24.
27788. Raiss, dz. Djalova, Marta. 40200/33.
27789. Smilškalns Jūlija-Irma. 38094/32,
27790. Smilškalns Jūlija-Irma. 38169/32.
27791. Zvirbulis Jānis. 8231/23.
27792. Simans Jūlijs. 28113/29.
27793. Smilškalns Jūlija-Irma. 37611/32.
27794. Zommeris Lūcija. 38165/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No. 960.

27795. A&mens Pēteris. 40272/33.
27796. Feodorovs Vladimirs. 32536/30.
27797. Hazenjegers Kārlis. 21503/26.
27798. Ivanovs Grigorijs. 39704/33.
27799. Legzdiņš Matilde-Adele-Zelma. 40179/33.
27800. Ozols Jānis. 33487/33.
27801. Ostrovskis Jāzeps. 37870/32.
27802. Platups Jānis. 13635/25.
27803. Simsonaites (Simsons) Olga - Agneze.

36507/31.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.



Iekšzeme.

Instrukcija meža dienu sarīkošanai.

1. Meža dienu centrālā komiteja lūdz
vietējo meža administrāciju, skolas, valsts
un pašvaldības iestādes un sabiedriskas
organizācijas, sazinoties savā starpā, no-
dibināt vietējās pagastu, pilsētu vai biezi
apdzīvotu vietu meža dienu komitejas,
kurās vēlams uzaicināt mežkopjus, mežu
darbiniekus, skolotājus, agronomus, dārz-
kopjus, aizsargus un organizāciju pār-
stāvjus, tāpat sabiedriskus darbiniekus
un citas personas, kas dzīvo komitejas
darbības rajonā un vēlētos šo pasākumu
atbalstīt Meža dienu komitejā jālūdz
piedalīties arī vietējo karaspēka daļu
priekšnieki.

Ļoti vēlams, lai meža dienas rīkotu
ne atsevišķas personas vai biedrības, bet
vietējās meža dienu komitejas, kurās
būtu apvienoti, pēc iespējas, visi augstāk
minēto dažādu profesiju un organizāciju
pārstāvji pagastā vai pilsētā, tā piešķirot
meža dienām iespējami plašu sabiedrisku
raksturu.

2. Vietējās meža dienu komitejas lū-
dzam plaši izplatīt pagastu namos, skolās,
biedrību telpās u. c. klātpieliktos uz-
saukumus par meža dienu nozīmi, mērķiem
un uzdevumiem un sastādīt tuvāku neža
dienu programmu laikam no 23. aprīļa
līdz 21. maijam (ieskaitot), izvēloties
meža dienu sarīkošanai galvenam kārtām
svētdienas un svētku dienas, t. i. š. g.
23. un 30. aprīli, 1., 7., 14. un 21. maiju.
Programmā vēlams uzņemt sekojošos dar-
bus un uzdevumus.

a) Sarīkot, iepriekšējo gadu meža dienu

:stādījumu un kultūru apskati, apkopjot
,un papildinot vai atjaunojot tos.

b) Sarīkot pamācības nolūkos meža kulti-
vēšanas darbus (sēšanu, stādīšanu, dabiskās
atjaunošanās sekmēšanu, mežu kopšanu
u. t. t.), sevišķi uz privāto īpašumu zemēm
kā mežos, tā arī uz citām lauksaimniecībai
'nederīgām zemēm. Kultivēšanas darbus
ieteicams izdarīt labāk uz nelielām pla-
tībām, bet vairākās vietās pagastā un

pēc iespējas rūpīgāk. Vietējos mežkopjus
lūdzam uzņemties technisko aizrādījumu
došanu un pamācību.

c) Sarīkot ekskursijas valsts un privātos
mežos mežaudžu un meža kultūru ap-
skatīšanai mežkopju vadībā, dodot pie
tam attiecīgus paskaidrojumus.

d)_ Sarīkot dažādu ēku, aleju un ceļu
apstadīšanu, ievērpjot sekojošo: ēkas ap-
stādāmas kokiem sevišķi ziemeļu pusē,
tādā attālumā no mājām, lai koki vecumā
nebojātu ēku jumtus, un ar attiecīgai
zemei piemērotām sugām; dienvidus pusē
vēlami zemāki, vislabāk dekoratīvie koki,
krūmi u. tml. Pirmkārt, būtu ieteicams
apstādīt skolu, biedrību, pašvaldības ie-
stāžu ēkas, baznīcas, brīvības cīņu pie-
minekļus, kapsētas, kazarmas, stacijas u.
t. t. Otrkārt, ieteicams apstādīt ceļus
un alejas. Par publisku ceļu apstadīšanu
iepriekš jāvienojas ar šoseju un zemes
ceļu departamenta vietējo pārstāvi, bez
tam arī ar blakus zemes īpašniekiem,
ja kokus stāda ārpus ceļa grāvja. Koki
stādāmi šachveidīgā kārtībā gar ^bām
pusēm, pie kam koku attālums vēlams
apm. 20—25 m un koku resnums no
3—5 cm. Gar ceļa malām ārpus grāvja
var stādīt kokus, ja ceļš nav šaurāks par
5 metriem.

e) Skolām un jaunatnes organizācijām
Rīgā un lielākās provinces pilsētās ietei-
cams sarīkot ekskursijas uz tuvējiem
mežiem meža dienās paredzēto darbu
izpildīšanai. Ekskursijas jau laikus pie-
teicamas mežu departamentam (tālr.
21434) vai tuvākam virsmežzinim, lai
noorganizētu mežu apskati un kultūras
darbus tuvākās mežniecībās.

f) Meža dienās sarīkojamiem priekš-
lasījumiem ieteicami šādi temati: 1) mežu
tautsaimnieciskā, aistētiskā, klimatiskā un
vispārējā nozīme, 2) privātmežu apsaim-
niekošana, 3) mežu kultivēšana, kopšana
un aizsardzība, 4) smiltāju apmežošana
un cīņa ar plūstošām smiltīm, 5) kūdras
ražošana mežu saudzēšanasnolūkos, 6) mežu
saimniecības un lauksaimniecības ienesība,
7) ēku apstādīšana un izdaiļošana u. c.
Kā lektori uzaicināmi vietējie mežkopji,
agronomi, dārzkopji un citi speciālisti. ?

Izplatīšanai ieteicama literatūra:
1. K. Melderis. Meža vakari. Autora

izdevums. Cena Ls 2,—. Vairumā —
pie autora Rīgā, Ausekļa ielā 4, dz. 7.

2. J. Ozols. Lauku māju mežu ap-
saimniekošana. Latvijas lauksaimn. cen-
trālbiedrības izdevums. Šo izdevumu
centrālbiedrība izsniedz par brīvu.

3. J. Retelis. Jaunatnes meža audzē-
šanas pulciņi. Mežu departamenta iz-
devums. Cena Ls 0,40.

4. H. Upītis, Pamācība meža atjauno-
šanā. Mežu departamenta izdevums.
Cena Ls 1,—.

Priekšlasījumos vēlams demonstrēt da-
bas un meža filmas. Meža dienu komi-
tejas var dabūt demonstrēšanai par brivu
no mežu departamenta Latvijas mežu
filmu. Pieprasījumi iesniedzami meža
dienu centrālai komitejai līdz š. g. 15. apr.

Vietējās meža dienu komitejas, protams,
var izvēlēties citādu meža dienu pro-
grammu un citus darbus un pasākumus,
ja tie atbilst mežu propagandas uzdevu-
miem un meža dienu idejai.

Lai ieaudzinātu tautā domu par meža
nepieciešamību, sevišķa vēriba piešķirama
meža kultivēšanai un kopšanai. (Instruk-
cijas 2. punkta b un c nodalījums).

3. Par meža dienu komitejas pro-
grammu, izpildāmo darbu, laiku un vietu
— plaši jāinformē vietējie iedzīvotāji
un jācenšas pievilkt meža dienās iespējami
lielāku dalībnieku skaitu.

4. Vietējai meža dienu komitejai līdz
nākošā gada meža dienu komitejas no-
organizēšanai jāseko un jārūpējas par
stādījumu un kultūru labvēlīgu attīstī-
šanos un pasargāšanu no nopostīšanas.
Vēlams, lai katru gadu kāda no vietējās
meža dienu komitejas organizācijām, ie-
stādēm vai personām uzņemtos minēto
uzraudzību līdz nākošam gadam.

5. Lūdzam vietējās komitejas,' dar-
bībai izbeidzoties, iesūtīt meža dienu
centrālai komitejai (tieši vai caur virs-
mežziņiem) līdz š. g. 15. jūnijam īsus
pārskatus par sarīkotajām meža dienām,
programmu,noturētajiem priekšlasījumiem,
kā arī par veiktajiem darbiem un to
apmēriem, pieliekot, ja iespējams, arī

fotouzņēmumus, kas attēlotu meža dienas

izpildītos darbus; pēc šiem ziņojumiem
meža dienu centrālā komiteja sastādīs
pārskatu un to publicēs. Bez tam veļams

sniegt minētās ziņas laikrakstiem tūliņ
pēc meža dienās paredzēto darbu izpildī-
šanas. Tāpat vēlams nākt ar ierosinā-
jumiem un norādījumiem, kas būtu jā-

ievēro, sarīkojot turpmāk meža dienas.
Rīgā, 1933. g. aprīlī.

Meža dienu centrālās komitejas adrese:
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10.

Meža dienu centrālā komiteja.

Literatūra.
Latvijas ekskursiju biedrības

izdevumā iznācis ekskursiju un tūrisma mēneš-

raksts „Ekskursants" Ni 3. Saturā: H. Cel-
miņa — Zooloģiskie dārzi, J. Krūmiņa — Espe-

ranto valodas nozīme ceļojumos, J. Šiliņa -

Par ekskursijām, A. Feuereizena — Rīgas senie

lielgabali R. Bairda — Antarktikas iekarošana
pa gaisu, K. L. Vanaga — Ko var Cēsis, var

arī citas pašvaldības, V. Peņģerota — Rīgas

Doma pieminekli u. c. raksti. Maksā 30 sant.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 11. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,14—5,18
1 Anglijas mārciņa 17,35—17,80

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Bejgijas beigu 71,8072,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210 .55
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

.....tff.».^———«<»? I ?»'?? 1.11111^

fHcsu
BiMMālnāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

liz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. aprīlī mir. Andreja
Jāņa d. Sproga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantnļekiem, legā-
tāriem, fideikomisālrem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

' nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
L. Ko 3220/33. 34596b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Zilvijas Jakobsons
lūgumu atzīt Eduardu-Žani Žaņa-
Ernsta d. Ja kobsonu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 22. marta un Civīlproc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata ?— no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Eduardu-Žani Žaņa-
Ernsta d. Jakobsonu, dzim.
1900. g. 27. februārī, gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai ' nāvi, iesniegt šīs
zinas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs sapņemtas drošas
zinas, ka Eduards Jakobsons
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
L. Ni 2865-11. g. 34619b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
SekretārsJ1 . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 17. oktobrī Trikātes pag.
mir. Friča Kārļa d. Znota ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
L. JMa 3210/33. 34710
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

paziņo, ka Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai kara ap-
stākļu dēļ gājusi zudumā obli-
gācija par 17.000 rbļ., apstiprin.
1912. g. 31. jūlijā ar N° 47 uz
nekustamo mantu Madlienas, vai
Lielās muižu, Rīgas apr., tagad
valstij piederošu, ar zemes grām.
reģ. N° 43 par labu Voldemāram
Georga d. Pērno, kas minēto
obligāciju cedējis blanko, kufa
obligācija apgrūtina arī no minē-
tās muižas atdalīto Grendeļu
pusmuižu, ar zemes grām. reģ.

N° 3056, un 1924. g. 4. jūnijā
dzēsta no Madienas vai Lielās
muižas uz agrārās reformas
likuma pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
JS° 3089. 34721b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Roberta Voigta pilnv. zvēr. adv.
pal. V. Hevkinga lūgumu un
savu 1933. g. 15. marta lēmumu
paziņo, ka Robertam Voigtam
kara'apstākļu dēļ gājusi zudumā
obligācija par 7500 rbļ. atlikumā,
apstiprināta 1900. g. 7. febr.
ar Ni 44 uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Kīsi" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ni 697,
izd. par labu Jānim Pētera d.
Kalniņam, kas viņu cedējis
blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs psrsorias no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
>fo 3120. 34722b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Annas Vēzītis lūgumu
atzīt Kārli Mārtiņa d. Vēzīti

par mirušu un pamatojoties uz

savu lēmumu no 1932. g. 14. dec.

un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata—-

nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-

būtnē esošo Kārli Mārtiņa d.

Vēzīti, dzim. 1885. g. 19. jūlija,

gada laikā, skaitot no šī sludinā-

juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi, ka ari

uzaicināt 'visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs zinas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publ ikācijas termiņa notecē-

šanas nebūs saņemtas drošas

zinas ka Kārlis Vēzītis atrodas

pie dzīvības, tiesa uz ieinteresēta
personu lūgumu, uz Civīlproc

lik. 1951. p. pamata, atzīs viņi

par mirušu.
Rīgā, 1933. g. 25. marta

L Ni 5217-11. g. 34618b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
7. martā, izklausījusi Annas-
Marijas Polis lūgumu atzīt bez-

vēsts prombūtnē esošo Ansi-
Augustu Johana d. štālu (Stalu),

ai. Johanštālu, par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-

vēsts promesošo Ansi (Hans)-
Augustu Štālu, dzim. 1886. g.

13. janvāri.
Rīgā, 1933. g, 25. marta

L. Ni 1035-11. g. 34617b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības pilnv. zvēr. adv.
J.Arāja lūgumu un savu 1933. g.
15. marta lēmumu, paziņo, ka
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai kara apstākļu dēļ

gājušas zudumā obligācijas par
12.000, 30.000 rbļ., apstiprin.
1899. g. 23. un 24. nov. ar Mš 57
un 58 uz nekust. īpašumu Latvijas
valstij piederošo Rūjienas Lielo
muižu, Valmieras apr., ar zemes
grām reģ. J6 169 par labu
Jānim Kārļa d. Einbergam, kas
viņas cedējis blanko, un kas
1923. g. 26. okt. dzēstas uz
agrāras reformas likuma pamata

pie muižas pārrakstīšanas uz
valsts vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augšā

aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-

jums iespiests ,,Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām ur
jūdzējam izdos lēmuma noraksti
obligāciju duplikātu saņemšanai

kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.

No 3088. 34720b
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 11. februārī Sāvienas pag.
mir. Jāņa Andža d. Lūša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f ideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa! triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
L. Ni 2709/33. g 34711

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. Iik. 20. 11., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925. gada 16. novembrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Kārļa Zamo-
riša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.

L.Ni 1405/33 34712
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības pilnvarnieka zvēr.

adv. J. Arāja lūgumu un savu

1933. g. 15. marta lēmumu,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Krafta lūgumu un savu 1933. g.
22. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Krafts parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 28. maijā
ar No 1453 uz nekustamo mantu
Rīgā, VI hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. jN? 545, izd. no
Kārļa Krafta par labu Krišam

Šenhofam, kas to ir cedējis
blanko, — ir samaksājis Rīgas
namu īpašnieku krāj-aizdevu sab.
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
kā tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesS viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiskes., obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu ze nes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
V 1370. 34723b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g.
15. marta lēmumu, paziņo, ka
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai gājušas zudumā obli-
gācijas par 5030, 5000 rbļ. at-
likumā, 5000, 10.000, 10.000,
un 7000 rbļ., apstiprinātas pirmā
— 1898. g. 24. febr. ar N°,
otrā — 1898. g. 9. nov. ar Ni 56,
no kuras atdalīta daļa par 5030 r.,
par ko 1907. g. 15. maijā izdots
atsevišķs zemes grāmatu doku-
ments, ceturtā 1901. g. 7. dec.
ar Ni 51. piektā 1901. g. ar Ni 52
un sestā 1902. g. 18. febr. ar Ni 19
uz nekustamo īpašumu Latvijas
valstij pieder. Kauguru muižu,
Valmieras apr. ar zemes grām.
reģ. Ni 77 par laba pirmā —
Ēvaldam Roberta d. fon Šternam,
otrā — Alisei Fridricha m. fon
Meller, kufa pārgājusi uz Frid-
rictiu Oskara d. fon Samson
kā blanko cesionāru. kas no
viņu vienu daļu par 500 > rbļ.
cedējis zvēr. adv. Ervinam Ervina
dēlam Moricam, ceturtā — un
piektā — Kārlim Kārļa d. Frīdem
un sestā — Adelei Ludviga m.
Felzer, kas minētās obligācijas
cedējis blanko un kuras obli-
gācijas ir dzēstas uz agrārās

reformas likuma pamata 1924. g.
2. jūn."pie muižas pārrakstīšanas
uz valsts vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pietiek-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma noraktu
obligāciju duplikātu saņemšanai,
kas izpildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
Ni 3090. 34724b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 22. martā
publicēto 1932. g. 27. jūnijā
Vaives pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Tomsona 1932. g. 15. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kara ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Jāņa d. Tomsona manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
mi lētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
uri zaudējušas savas tiesības, bet
testārmnitu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ni 3205/33 34594x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ap klātā tiesas sēdē 1933. g.
7. martā izklausījusi Leiba Blūma
ni MHjera Plissa maksātnespējas
lietu, par ko sludinājuma iespiests
,.Valdības Vēstneša" 122. num.
no 1931. g. 5. jūnija, nolēma:
atzīt Leiba Blūma un Meijera
Plissa maksātnespēju tirdznie-
cībā par ļaunprātīgu un viņu
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. N9 356 34615x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 7./15. marta lēmumu
ir atzinusi Paviļu Svempi, dzīv.
Beļavas pagastā ,,Barānos",
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kust.
mantu, ja tāda* atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem. Par zvērināto aizgādni
iecelts zvēr. adv. Mārtiņš Antons,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā Ni 7,
dz. 4.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ne 1257. 34616
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1931.g. 12.sept.
Sātiņu pag. mirušās Annas
Friča m. Dombrovskis mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 556m./33. 34399b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Kazans u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 16. oktobri Silenes pag.
Zēriņu mājās mirušā Onufrija
Kazana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. Ni 292a/33 34483x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.26.febr.
Rīgā mirušā Sergeja Leona dēla
Silionova testamentu. 866z

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. aprīlī, minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
10. augustā Madonā mirušās
Annas Jura m. Balanda, dzim.
Ozoliņš, testamentu. 867z

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.*p., paziņo, ka 1933. gada
26. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
10. septembri Rīgā mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Zariņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
868 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p,, paziņo, ka 1933. gada
26. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
26. augustā Kāģeru pagastā Igau-
nijā mirušā Teodora-Oskara In-
driķa dēla Kuplā testamentu.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
869z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. "p., paziņo, ka 1933. gada
26. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 22. jan-
vārī Rīgā mirušā Andreja Miķeļa
dēla Egles testamentu. 871z

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCiv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1895. gada 6. janvārī Rīgā mi-
rušā Fridricha Ašmaņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. C. aprīlī.
L. Ni 3275/33. g. 878

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. martā ' Rīgā
mirušā Jāņa Friča (Fridricha)
dēla Ašmaņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
L. Ni 3274/33. 879

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1933. gada
26. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
7. septembrī Sarkaņu pagastā
mirušā Andreja Jāņa d.Nusbauma
testamentu. 870z

Rīgā, 1933. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa,uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 21. marta lēmumu re-
ģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu; ,,Ražotāju un
patērētāju kooperatīvā sabied-
rība „Amatnieks", pie Latvijas
vispārīgās ebreju amatnieku bied-
rības" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
34477x Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 21. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,Jaunraunas dziedāšanas
un mūzikas biedrība", ar valdes
sēdekļi Jaunraunas pag. 34478x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g.
21. marta lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība Privātu uz-
ņēmumu darbinieku biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 34479x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
21. marta lēmumu pārreģistrēta
Latgales studentu biedrība ar
jaunu nosaukumu; ,,Latvijas
Universitātes studentu biedrība
,,Montania ", kā ari reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 25. oktobrī un 15. de-
cembrī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 34480x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1859. g.5. septembrī dzimušais
un no 1917. g. bezvēsts prom-
esošais Aleksandrs Dmitrija d.
Sipko atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. Ni 83/33. 34336b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Jānis-Roberts Brenča
dēls Vikmanis un Alma-Irene
Pētera m. Lugins 1933. g.4. martā
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu nākamā laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra Ernsta Jagda ar reģ.
Ni599, ar kuru tiek atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 25. martā.
L. .No 670/33. 34337b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Reinis Friča d. Binders un
Made Mārtiņa m. Binders, dzim.
Lasmanis, 1933. g. 11. janvārī
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Jaunjelgavas no-
tāra Eduarda Grīna ar reģ.
Ni 33, ar kupr tie atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītas tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelga ā, 1933. g. 25. martā.
L. NŠ 657/33. 34338b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā at savu š. g. 20. marta
lēmumu uzaicina 1921. g. janv.
mirušā Kārļa (Pētera) Jāņa d.
Busa mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tādas

tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
Visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 561m./33. 34392b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g. 10. jan-
vāri Nīkrāces pag. mirušās Jūles
Andža m. Kaspars mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
No 545m./33. 34394b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, .
saskaņā ar savu š. g. 20. marta
lēmumu uzaicina 1932. g. 21. dec.
Liepājā mirušā Ausera (Auzera)
Leiba d. Feitelberga mantiekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 551m./33. 34395b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansoris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 7. febr.
Nīcas pag. mirušā Jēkaba Jē-
kaba d. Kroga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
JVa 537m./33. 34396b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 13. marta lē-
mumu, uzaicina 1933. g. I7.ianv.
Gudenieku pag. mirušās Līzes
Andreja m. Strīķis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ne 557m./33. 34397b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1908. g. 2. apr.
Liepājā mirušā Klāva Miķeļa d.
Sudiķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
N9 555m./33. 34398b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g. 7.okt.
Padures pag. mirušās Grietas
Jāņa m. Mednieks mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņas mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
No 559m./33. 34401b

Priekšsēd. b. A. Kišfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, uzaicina 1932.g. 14. nov.
Basu pag. mirušā Jāņa Kārļa d.
Jirgensona mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fiedeikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz nel. atstāto mantojumu, vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 539m./33. 34402b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina 1932.g. 26.aprīļī
Ulmales pag. mirušā Mārtiņa
Matīsa d. Baumana mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu pieteikt tādas tiesības un
prasīSas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstenī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ne 562m./33. 34400b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu,uzaicina 1932. g. 13. nov.
Aisteres pag. mirušā Kārļa Er-
nesta d. Krumberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 538m. /33. 34403b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz š. g.
9. marta lēmumu, dara zināmu,
ka ar šīs tiesas 1930. g. 25. no-
vembra lēmumu slēgtā Skrundas
kooperatīva krāj-aizdevu kase ir
galīgi likvidēta, kas atzīmēts re-
ģistrā.

Liepājā, 1933. g. 27. martā.
Akts Ne 101/30 34404x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. novembri . mirušā Andreja
Teodora d. Saveļjeva 1928. g.
24. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
23. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. N? 1873a '32 34482x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. novembrī mirušā Aleksandra
Jāņa d. Koržeņevska 1928. g.
28. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1931. g.
15. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. Nš 888a/3l 34484x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.'

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Marijas Višņevskis lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. novembri Salienas pag. mir.
Marjanas Jāzepa m. Buza-Ko-
vaļevskis atstāto -mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. Ne345a/33 34485x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
s skaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
13. janvārī mirušā Kriša Pētera d.
Richtera testamentu.
Daugavpilī, 1933. g. 6. aprīlī.

Ni 1253a/33. 802z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. jūlijā mirušās Elizabetes
Jāņa m. Ozindzuks 1929. g.
20. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1931. g.
20. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. Nel783a/31 34405x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. septembrī mirušā Aloiza Jura d.
Puzaka 1931. g. 8. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 18. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 27. martā.
L. Ni 930a/32 34487x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.
1933. g. 14. marta spriedumu
krimināllietā Ni 485, Matīss Šel-
vis, dzīv. Maskavas ielā 51, dz. 2,
par tīrības un spodrības neievē-
rošanu pārtikas preču tirgotavā,
Maskavas ielā 49, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 10,—, vai
nemaksas gadījumā ar trim die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 910z

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Ar Rīgas pils. 15.iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 17. februāra
spriedumu viņa krimināllietā Ne
231, tirgotājs Zālmanis Finkel-
manis, veikala un maizes ceptuves
Rīgā, Dagdas ielā Ni 4, īpašnieks,
par minēto uzņēmumu neturē-
šanu pienācīgā tīrībā, 1933. gada
20. janvārī, pēc Sodu lik. 209. p..
sodīts ar Ls 15,— naudas soda ,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. -, 809z Ni 231

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 24.' februārī
Herberta Vollnera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina visus , kam
iz rrz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ns 722/33 34492x

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Julius Heisters un
Herberts Heisters iesnieguši vi-
ņam prasības lūgumu pret- Her-
mani Grandsbergu , kura dzīves
vieta nav zināma, par Ls 36,95,
kāpēc, pamatojoties uz Civīlpioc.
lik. 74. un 75. p., uzaicina Her-
mani Grandsbergu divu mēnešu
laikā, skaitot no šā paziņojuma
iespiešanas ,,Valdības Vēs 'tnesī",.
ierasties miertiesneša kancelejā
Jelgavā, Veismaņa ielā JVe 18,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Hermanis Grandsbergs no-
rādītā sludinājuma termiņā pie
miertiesneša neieradīsies vai ne-
paziņos tam savu adresi, pa-
vēstes un citi attiecošies uz viņu
Juliusa Heistera un Herberta
Heistera prasības lietā par
Ls 36,95 raksti tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un lieta
izspriesta bez viņa klātbūtnes.
34493 Miertiesnesis A. Ozoliņš..

Daugavpils 3.iecirkņa miertiesn.
paziņo atklātībai, ka ar viņa
1932. gada 15. septembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Haja
Haima m. Ultnans, uz Sodu lik.
209. p. un 24. p. pamata sodīta
ar naudas sodu Ls 25,— apmērā,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
septiņām dienām aresta, par tīrī-
bas neievērošanu savā gaļas vei-
kalā Višķu biezi apdzīvotā vietā.

Daugavpilī, 1932.g. 23. decembrī
Ns 649 85Iz

MiertiesnesisG. Kreicbergers.
Izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 3. iec. miertiesneša sludinā-
ji mā š. .,,Vaid .Vēstneša" Ne 72,
par mir. Hanas Glazs mantnieku
izaicinājumu, ieviesusies kļūda:
Sludinājumā teikts, ka Glazs
mirusi 1928. g. 6. februārī, kas
nepareizi, jābūt ,,1928. g. 26. feb-
ruārī". 850z

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 27. marta lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1918. g. 2. ok-
tobrī mirušā Pētera Michailova
(bez uzvārda) mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g.27. martā.
Ne 9 34418x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 27. marta lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.>
1239. p., uzaicina 1929. g. 15. sep-
tembrī mirušā Georgija (arī /JJe-
gora) Nikandra d. Nikandrova
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ..Valdī-
bas Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 27. martā.
No'8 34419x

Miertiesnesis J. Zadvinskis,

Latgales apgabaltiesas Lūdzat
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 23. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 20. decembri
mirušās Annas Grigora m. Joni-
kans ir palicis mantojums Zvirgz-
dienes pag. Lauču s.,un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Ludzā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas , .Valdības Vēsztnesī"

Ludzā, 1933. g. 25. martā.
34417b Pap. miertiesn. R. Kāps

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. marta
lēmumu uzaicina 1930.g. 17. febr.
mirušā Jāņa Jāņa d. Pakuļā
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. martā.
Ni 547m./33. 34393b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 14. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Lielvārdes apbūviešu bied-
rība ar valdes sēdekli Liel-
vārdē. 34476x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Valkas apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. 3. pkt. un 218.. p., iz-
sludina., ka ar 1933. g. 20. jan-
vāra spriedumu Mendels Eliasa d.
Zakss, dzīv. Apē, Aptiekas
ielā Ne i un Mozus Jankeļa d.
Faivelsons, dzīv. Apē, Stacijas
ielā Ne9, par tīrības neievērošanu
pie gaļas pārvadāšanas, pēc Sodu
lik. 209. p., sodīti ar Ls 20,—,.
vai maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta katrs.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 842z Ne 7

Apē, 1933. g. 7. aprīlī.
Miertiesnesis J. Poris.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. gada 22. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1774., 1777., 1778. un
1779. p., izsludina par anullētu
ģenerālpilnvaru , izdotu no Jāna
Vincas d. Roskoša — Valdemā-
ram Jāņa d. Didrichsenam un ap-
liecinātu 1926. g. pie Kārsavas
notāra ar reģistra Ne 4632

Kārsavā, 1933. g. 3. aprīlī.
Ne 239C/33. 913z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
:v> 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.. 1283.—1291. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedzīšanai pēc obligā-
cijas: a) nokavēto terminu mak-
sājumus Ls 877,63 ar 1% soda
naudas mēnesi un b) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 3929,—
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 rīta,
Daugavpilī, Šoseju ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Antona

Jana d. Dekšna nekustamo
martu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā. Vie; ibas ielā Nē 13 un 15,
senāk Rēzekres Slobodā, Rēzek-
nes apr. Makašenu pag. un sa-
stāv no grunts gabala 2328 metru
platībā, ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 501;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 32.400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsole: novērt, par Ls 32.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 3240,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;
%6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;
*. 7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 931

Tiesu izp.A. Lazdiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā Ls 919,04 ar% un izdev.,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīmodajas pavēli Ne 3608 no
1927. g. 7. janvāra, 1933. gada
10. jūnijā, 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Aldersona
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Meža parkā, Kokneses
prosp. Ne 50 — 5. hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1219
(grupa 94, grunts Ne 50) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 346 kv. asu platībā ar uz
tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 12000,— un nod. par.
Ls 108,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, Jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.
917 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 19. aprīlī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 63,
dz. 5, Latvijas dz'Jzceļu virsval-
des un citu lietās pārdos II izsolē
Aleksandra Gešeļa kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uzvietas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
972 Tiesu rzprld. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 19. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona iela Ne7,
dz. 3, II Pārdaugavas krāj-aizd.
sabiedrības lietā pārdos II izsolē
Oskara Valdmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no klubkrēsla un rak-
stāmmašīnas, novērtētu par
Ls 559 ?—.

Izzināt ' sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.23. martā. ?
973 Tiesu izpild. J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītais J. Lācis paziņo
ka 1933. g. 19. aprīlī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona iela 37,
dz 7 Teodora Heinsberga lieta
pārdos II izsolē Kristines Sāpes

kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīli. _
974 Tiesu^zpnd^

L^āo^
^RJ^Tāpgabāfiīe^a^oTleclrkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,

ka 1933. g. 19. aprīlī, pļkst. 10

dienā, Rīgā, Elizabetes iela Ne57,

Vilhelma Šaca lietā p ārdos Rū-
dolfa Sturlo kustamo mantu sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas, elek-
tro motora, kabeļu caurulēm un

cita, novērtētu par Ls 690, .
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 4. aprīlī
976 Tiesujzpiļd- J. Lacis.

Rīgas alp^abāltlēsāTlTTedrkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo

ka 1933. g. 20. aprīlī, pu ķst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Nē 5,

dz 4 a./s. „A. Levitas un Co
lietā ' pārdos Iciga Zeligsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par

'izzināt
"sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g, 29- marta ,
975 Tiesu īzpu^J-J^cjs

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J- Driba paziņo ka

1933. g. 20. aprilī, pulksten0
_dienā, Rīgā, Marijas .'^^J'

dz. 2 pārdos otra izsole Sāja

Neroslavska kustamo mantu,

sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,

novērtētas par Ls 7oU,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5 aprilī.
980 Tiesu izpildītājs 1.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba .pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. aprīlī,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ni 93, pārdos
Eižena Vivvtera kustamo mantu,
sastāvošu no sm?gā auto, no-
vērtēta par Ls . 00,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
978 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. aprilī, pulkst.
10.40 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ne 75, dz. 4, pārdos otrā izsolē
Pētera Mālšs kustamo mantu,
sastāvošu no kungu triko krek-
liem, tfernu apģērbiem u. c.,
novērtētu par Ls 221,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. martā. 979
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
t'esu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
la 1933. g. 27. aprilī, pulkst. 11.20
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ne40,
pārdos 11izsolē a/s „Rīgas konservu
fabrika S. K. F." kust. mantu,
sastāvošu no 2 smagiem auto
un „S. K. F." fabr. konserviem,
novērtētiem par Ls 8200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
677 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 20. aprīli, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos o!rā izsolē Rūdolfa
Bēnusa kustamo mantu, sastā-
vošu no gleznas, novērtētas par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
982 Tiesu izpild. O^

Jurka.
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1933. g. 20. aprilī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolf?, Visvalda
un Helēnas Benusu kustamo
mantu, sastāvošu no gleznas,
novērtētas par Ls 12/5,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
f84 Tiesu izpild. O. Jjtrka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 20. atrīli, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21,
ekspr. kant., pārdos Jfņi Phslipa
kustamo mantu, sastāvošu no
apģēibiem, dažādām grāmatām
u c. novērtētu par Ls 397,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
fr Rīgā, 1933. g. 3. aprīli.
985 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo

ka 1933. g. 24. aprilī, pīkst. 10

dienā, Rīgā, Brīvības iela Ne 40,
pārdos Rūdolfa Bēnusa kustamo
mantu, sastāvošu no ķl"bgarni-
tūras, novērtētas par Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīli.

983 Tiesu izpild. O- Jurka.

"^aTapgabalt. Rīgas apr.
1.

iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
/kanceleja: Rīgā, Slokas iela

% 14) saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
Ziņi °) ' Latvijas Hipotēku bankas
nrasības lietā par Ls 6428,28 ar

Mdao/o, pēc Rīgas apgabaltiesas

3Tdvunodaļas 1933. g. 11 marta

navēles Ns 37857, 1933. g.

?7Jūnijā,10 rītā, Rīgas apgaba-

tiesls civīlnodaļas sēžu za e: pār-

dos publiskā izsole> Zf™]*s
Eelīts nekustamo mantu, kasāt

fcfdas Rīgas Jūrmalas p.lset*
Bulduros, Lielā Pro**»'"
zemes grāmatu reģistra Ne 1744

un sastāv no Bulduru muižas

muižu zemes atdalītā zemes ga-

ba2
) ntkuSmīs mantas izsoles

vērtība — Ls 8500,—,
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 8500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izoilditāja kancelejā.

Rīgā, ' 1933. g. 4. aprīlī. 1C09
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
19. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Edin-
burgā, Edinburgas prosp. Ne 5,
pārdos Pētera Spruksta kustamo
mantu, sastāvošu no verandes
un zāles iekārtām, mēbelēm un
citām mantām, novērtētām par
Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. 1008
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
19. aprīlī, pulksten 11.30 dienā,
Majoros, Jomas ielā Ne 58, pār-
dos Kārļa Hazenjēgera kustamo
mantu, sastāv , no viena ,.Chev-
rolet" fi mas vieglā automobiļa,
novērtēta par Ls 1330.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. 1007
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 356,25 ar
soda % un nākamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. 1932. g.
21. decembra pavēles Ne 347285,'
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja dēla Freimaņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apr, Skrīveru pagastā, Skrīveru
biezi apdzīvotā vietā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13272 un sastāv
no Skrīveru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Na 275F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 1010

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
No 14), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283—1290. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lieta par Ls 4000,— ar % un
izdevumiem, pēc Rī«as apgabal-

tiesas 1. civīlncdaļas 1932. g.
15. septembra spried. Ns 415017,
1933.g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Olgas
Mārtiņa meitas Matuševitcs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
Lienes ielā Ne 23, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 1279 un sastāv no
Majoru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Ne 306Fb;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 28. martā. 1011
Tiesu izpild

^K. Riekstiņš

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu Izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas īe a
No 14) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283 —1290.'p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības

lieta par Ls 706 — ar o/0 un izde-
vumiem, pēc Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas 1932. g. 2 -, p-

tembra pave'les Vk 332142. 1933 g.
17. jūnijā. 10rītā, Rīgas apgabal-

tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Andreja d.
Rudzīša nekustamo mantu, kas

atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Mdhžos, ļaunā ielā Ne 12, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 579 un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala Ne 2282 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grama u nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 1012

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1)Latvijashipotēku bankas pra-
sības lietā par Ls 643,20arsoda°'un nākamo termiņu maksāju-
miem, pēc Rīgas apgabaliiesas
3. civīlnod? jas 1933. g. 18. janv.
pavēles Ne 33076, 1933. g. 17. jū-
nijā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Fridricha Jūlija
d. Grinberga nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Asaros, Asaru prosp., ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1961
un sastāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne 1748FO;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
1013 Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņa
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 80. nu-
nmiā pai Anelreja Māi lina dčld
Vilciņa nekustamās mantas pār-
došanu ieviesusies kļūda, iespiests
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6077,
kas nepareizi, vajaga būt: ar
zemes grām. reģ. Ne 16077. 525

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lā-
pi nš paziņo, ka 1933. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10' dienā, Lizumā pārdos
pirmā un otrā izsolē Alfrēda
Jaunzema kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām veikala precēm,
radio aparāta, kungu un dāmu
galošām, kurpēm, atsperu ecē-
šām, decimālsvariem, vienas mu-
cas petrolejas, pusmucas pernicas,
zāles garnitūras, ēdamistabas gar-
nitūras u. c, novērtētu par
Ls 6409,—. 927z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1933. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpiditājs Jānis
Daile paziņo, ka Ansim Punksti-
nam piederošo Ventspils apriņķa,
Zlēku pagasta, Ēčukalnu māju ar
zemes grāmatu Ne 2649/6461,
pārdošana, kas nolikta uz 1933.g.,
19. aprīli, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē un par ko publicēts,,Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 233. nu-

murā, atcelta. 928z
Ventspilī, 1933. g. 8. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas segšanai par Ls 191,20 ar

soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., pēc Lat-
gales apgabaltiesas I. civīlnod
rīkojuma no 1933. g. 20. marta ar
Ne 3135, 1933. g. 16. septembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Miķeļa Semjona d
Cveka nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī. Višķi:
pagastā, Kazpurva Ne 14 F mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12341
un sastāv no zemes gabala Nē 14 F

ar nosauk. ..Kazpurvs ", (atdaf;
lītais no Rutuļi. arī Ludvikovo
folvarka, 6844. folijas), aptver
26.65 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsole
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir m
potēku parāds Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drešības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas š?s nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekistatnfs
mantas dikumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 5 aprīlī.
929 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības lietā
Ls 527,82 apmērā 1933. gada
29. aprīlī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Franča
Ādama d. Lukjanska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pagastā, Nevļanu
novadā, Pleiku sādžā ar zemes
grāmatu reģ. Nē 860 (grupa —
grunts Nē 1) un sastāv no 15,038
ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 934

Krāslavā, 1933. g. 7. aprilī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 1819.29 apmērā 1933. gada
29. aprilī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nazara Jāņa d. Trifanova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag., Kono-
valovas sādžā ar zemes erāniatu
reg. Nē 19800 (grupa —, grunts
Ne 1) un sastāv no 20,015 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;
0 2) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai. 935

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J.Avot niekš
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), paziņo, ka:
W 1) Borrrcha Lurje prasības lietā
Ls 100 apmērā 1933. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Rodiona Vasilija
dēla Kalinina nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Kapiņu pagastā, ar nosaukumu
„Riekstukalns" ar zemes grām.
reģistra Nē 17091 (grunts Nē 189F)
un sastāv no 16,^6 ha zēnus un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 933

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 7. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja 1932. gada
27. okt. ,,Vald. Vēstn." 244. nu-
murā, sludinājumā par Andreja
Jāņa d. Vaivada nekustamās
mantas pārdošanu ir ieviesusies
kļūda: vienas pārdodamās ne-
kustamās mantas zemes grām.
reģ. f"lijas numurs ir uzrādīts

1779", kas ir nepareizi, jo tajā
ir jābūt .,17729". 93€

% Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
ī. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1291. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Šloma
Kacena Ls 400,— ar % un tiesās,
izdev. un b) Rēzeknes krāj-aizd.
sabiedrībai — Ls 2290,— ar% un
tiesās, izdev., 1933. g. 15. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāna Klimenta dēla Purmaļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Glābēju un
Petrolejas ielas stūrī ar policijas
Ne 41/6 un sastāv . no pilsētas
dzimts lietošanas tiesību grunts
gabala 1746 kv. metru platībā,
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
NeE25;

2) nekustamā manta apgrūti-
nātā ar mpoteKii paraciiem pec
obligācijām: a) Latvijas hipotēku
bankai Ls 12000— un b) Jezu-
pam Bekeram Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2000,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Lndzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;
Si 6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;
-„7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 932

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1933. g. 22. aprīli,
pīkst. 10, noturēšanai Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Vitālija (Vasilija) Antona d.
Ceicana nekustamā īpašuma, atro-
došās Ludzas apr. Šķaunes pag.,
sastāvoša no minētā pagasta
Noviku sādžas zemes viensētas
Ne 21, platībā 12 ha, pārdošana,
par ko ir publicēts ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 236 no 1932. gada
18. oktobra, pamatojoties uz
prasītājas Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas lūgumu, ir at-
celta. 930z

Zilupē, 1933. g. 8. aprilī.
Tiesu izpildītājs N.Jankovičs.

Citu lesMiu ļ
liudinikjumi

-*

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprilī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Kr. Barona ielā Ne 20,
pārdos otrā vairāksolīšanā Artura
Grossa kustamo mantu, novērt,
par Ls 312, sastāvošu no viena
smagā auto ,,Ford", viņa 1931. g.
proc. peļņas nod. un citu nodokļu
parāda segšanai. 948x

Liepājā. 1933. g. 5._aprīlī.

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zvirgzdu
«alā .Vel4, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Haima Kaziņeca kus-

tamo mantu,sastāvošu no I ozol-
koka bufetes, 1 pulksteņa ozol-
koka skapī, un 1 dzelzs naudas
«kapja, novērt, par Ls 302.

Dabūt zinas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 20. aprīT, pulksten 10.40
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 106,
pārdos Antona Resnā kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapja, novērtēta par Ls 3€0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī. 981
Tiesu izpildītājs J. Driba.



smansts
Lūtuilns Sarkans Krusta 3-kWBs naudas loterijas Hr. 11II Klases izlozes

oficiāīais vinnestu .

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ne 27 II klases izloze notika no 3. līdz 6. aprīlim 1933. g.
Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām serilām: A od B.
Ls 5000 —

121427
ā Ls 2000,

94866 113796

ā Ls 1000,—
9201 6S602 140765

ā Ls 400,—
13303 146876 149790

ā Ls 200,—
22632 24703 32114 35359 42490 53448 60531 68489 85290

104112

ā Ls 100—
4320 l0706 24203 26029 44729 48016 54251 55531 60575
63062 69450 69702 75030 84246 88998 92043 98800 103380

104453 107304 130394 130918 131140 143198 144424

ā Ls 40,—
1233 4684 26793 32569 34872 45136 50.303 61378.69415

71440 75763 88758 94851 97337 111835 114844 116529
119364 121253 121775 129159 133948 139729 143471

143480

ā Ls 20,—
3518 6239 6276 8847 10890 10957 14262 14283 16023
19024 19619 21086 25601 26054 26529 28482 29033
29765 29819 31934 31949 32766 33157 33491 34591
34895 3653? 36612 37167 41825 44888 45195 46097
46706 54513 56325 57236 59344 59437 59551 60066
60378 64170 66018 69933 69972 70629 72460 72680
74506 75401 76029 76054 80132 81237 81605 86533
86554 87580 88007 93773 98708 98873 99499 99940
100139 100203 101207 101522 101824 102922 106838
107460 108756 110719 113530 113657 115978 117211
118284 119349 121714 122311 123929 126372 128888
129543 131828 132159 133760 135204 138023 142439
143371 146520 146720 146957 148860 148932 149335

ā Ls 10 —
25 825 1305 1503 1991 2329 2676 2784 3402 4046 4054
4138 4318 5269 6442 6869 6900 7619 8325 9713 10121

10818 11137 11144 11219 11392 11393 11426 12018
12186 12447 12915 13134 13566 13777 14024 15210
15321 15609 15642 15686 15699 15974 16875 16949
18567 18607 18633 18988 19588 19708 20039 20629
20966 21034 21751 22054 22562 22714 22742 22784
22824 22966 24294 24542 24669 24978 25089 25648
£0400 ZO<V>l rO*2T ZT03S 2903T S9423 2949-1 29760

29791 30061 30386 30486 30777 30795 31333 31360
31473 31765 31797 32182 32560 32586 32622 32838
33283 33701 33729 33769 33818 3413C 34755 35015
35797 35837 36150 36931 38300 38410 38482 38552
38945 39264 40134 41165 41208 41404 41491 41766
41826 42272 42606 42697 43021 43291 43652 43977
4404^ 44289 44607 46370 46661 47019 47081 47172
47325 47521 48201 48508 48862 49079 49220 49524
49534 50754 51257 51556 51937 52497 53292 53347
53543 53699 53773 54213 54704 54866 54*73 55091
55690 55691 55902 56327 56335 56742 56836 57201
57229 57543 57642 57690 58768 K"978 59190 59384
59385 60107 60205 61833 61910 62697 63374 63747
63750 64336 64382 64828 65314 66094 66105 66467
67111 67330 67357 68320 69383 69520 69639 69817
70129 70867 70937 71439 71553 71577 71831 72103
72232 72513 73398 73503 73666 74000 74228 74231
74728 75256 75403 75775 76943 77910 79095 79367

80430 80437 80489 80536 80802 80943 81006 81475
81592 82332 82497 82759 82917 83116 83879 84526
84592 86135 86519 86755 87875 88395 88799 89022
89234 89398 89634 89660 89677 91490 91806 91939
92023 92095 92131 92516 93666 93751 93860 93864
94119 94140 94502 95445 95707 96906 97034 97230
97283 98685 99594 99740 101226 101364 101734 102403
102509 103221 103468 104430 105587 105768 105907
106170 106832 107357 107489 107524 107924 108493
109117 109156 110022 110149 110782 110801 111238
111393 112452 112640 112645 112735 113132 113543
113802 113879 114234 114735 115199 115359 115551
115812 115831 116287 116437 117422 117659 117829
117992 118756 118801 119009 120249 120465 120936
121888 122020 122024 122350 122556 122988 123241
123303 123307 123730 124406 125036 125144 125515
126524 126734 126747 127362 127435 127590 127757
128151 128359 129315 129798 130345 130553 131490
132655 132855 133232 133579 133761 133854 133955
134094 134195 135498 135539 1*5897 135969 136041
136582 136689 137221 137222 137345 137516 137571
138810 139928 140457 140504 140991 141732 141778
142294 143010 144000 144586 1451?6 145405 145549
145653 146015 146041 146365 147573 147992 148074

148225 148467 148650 149256
ā Ls 6,—

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-
spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus Katrā
nodalījumā ietilpst pārskatspar 1000 lozēm.
49 82 86 122 163 181 184 191 196 222 227 247 271

326 330 407 464 487 505 545 574 592 614 650 652 689
694 698 705 740 746 854 885 893 902 904 960 983

1014 111 123 166 176 181 192 223 232 383 417 439501 502 534 584 587 602 638 650 666 667 674 714
726 791 808 833 863 867 937 976

2015 42 55 96 127 149 168 192 220 251 297 299 301
304 313 323 333 349 ?54 383 388 425 428 432 558
616 622 643 663 677 713 716 729 760 794 800 807
809 816 819 833 857 905 910 934 950 996

3029 60 71 87 115 118 128 146 147 178 201 263 271
278 314 330 338 358 360 374 394 400 408 416 424
454 458 459 466 479 496 524 563 570 596 597 618623 675 708 742 744 .779 782 790 806 810 818 840
877 882 906 930 953 957

4028 35 36 38 84 96 107 154 190 206 207 217 282 388
403 425 430 459 472 479 524 534 545 571 602 623
661 675 704 709 722 745 792 803 825 826 838 858
862 887 906 915 934 942 964 972

5025 87 94 109 123 163 176 180 1» 224257 259 325
396 429 431 444 446 581 597 608 527 640 692 706 716
7?7 751 754 761 766 786 817 856 864 901 918 934
943 961 965 974 975 983 992

6009 24 33 42 57 112 114 147 165 223 245 263 293 311
3?1 3?7 340 361 376 407 432 434 443 449 459 46o
471 480 484 489 491 544 558 585 627 628 646 696

711 713 753 771 800 804 806 870 878 883 903 973
7008 26 72 74 153 159 168 231 254 259 271 297 305

360 373 445 469 484 510 514 545 559 572 576 603
638 644 678 745 764 776 855 861 865 888 921 958

8004 68 99 108 111 124 147 161 210 2!4 221 226 246
276 291 299 335 336 343 365 455 473 487 489 598
621 658 671 679 709 728 731 772 800 802 916 927
950 962 971 993 997 993

9111 119 123 12'. 165 i91 203 237 274 275 279 295
311 351 374 401 444 456 438 470 476 523 555 567
574 605 670 712 733 755 801 835 S91 929 931 989 995
998

10016 29 32 95 106 108 152 ?26 253 292 305 309 31o
337 342 343 392 397 420 455 475 490 532 575 593
599 608 656 684 712 715 716 758 807 808 931

U041 139 236 257 267 274 281 309 343 351 352 358 360
366 397 401 423 456 490 493 503 597 603 655 659
672 690 719 755 764 815 876 392 907 935 948 965
993

12004 36 133 154 178 188 217 220 244 246 252 262 275
285 341 356 358 362 391 400 404 411 434 459 47)
540 562 589 656 6£8 700 784 792 814 831 842 847 874
944 955 966 976 994 998

13061 80 112 122 183 199 207 219 237 242 295 331
348 369 374 386 396 407 409 440 470 491 545 575
589 606 625 633 667 704 716 720 737 795 815 842 930
947 968 976 977

14010 14 38 61 69 109 115 119 120 122 137 143 196
198 211 213 225 230 254 311 323 329 337 343 348 364
370 379 445 462 466 479 480 555 624 646 669 694
715 725 747 795 855 879 885 911 918 921 933 940
949

15010 26 34 36 77 129 151 177 227 234 239 257 283
296 323 330 345 346 357 413 424 448 459 471 508
526 563 575 578 589 611 649 657 658 664 671 684
692 702 716 763 778 788 795 800 813 823 826 833 841
921 952 973 983 990

16041 75 116 128 129 161 179 187 237 261 280 283 294
308 313 320 327 384 393 425 432 436 496 537 551
561 572 602 614 6?7 657 699 735 795 805 808 814 819
841 879 911 958 988 993

17002 14 38 80 99 118 132 142 149 150 151 194 196
211 230 250 323 373 453 475 487 499 537 543 545
546 606 646 706 720 721 725 757 882 904 947 958

18135 191 194 204 279 309 353 391 451 471 509 525
568 613 622 640 660 707 720 729 731 794 809 832
837 844 921 928 935 945 964 982

19045 66 162 216 248 265 290 -00 391 395 534 580
633 682 694 713 763 772 783 820 884 920 959 998

20015 33 37 47 66 67 78 M3 168 173 191 225 227 ?51
295 304 308 325 331 340 396 410 443 500 510 546
571 605 623 651 o72 692 734 775 802 812 827 858
890 899 934 952 963 976

31020 33 35 73 82 154 206 228 282 318 330 331 345
348 349 357 400 449 506 568 625 631 708 731 740
752 765 766 793 797 822 858 913 925 927 928 972

22066 107 117 138 156 174 190 192 204 271 273 283 288298 332 338 350 357 358 386 391 396 423 453 473
528 539 588 608 630 656 673 740 759 785 790 795
807 814 817 820 833 865 869 887 900 911 954 956
971

23020 59 82 103 144 216 236 248 277 295 314 320 321387 393 397 399 400 402 431 452 499 501 512 515
546 555 559 591 627 634 677 696 704 715 741 769 799
815 836 841 901 916 919 925 982

24025 26 32 34 47 70 75 140 145 200 216 220 227 252
289 296 332 374 407 488 490 507 515 537 573 574
583 606 635 642 652 666 682 708 756 783 792 816
822 827 889 900 920 934

25028 29 62 91 129 140 150 207 224 259 362 427 442
449 486 492 512 557 580 584 595 608 629 640 659
664 680 689 690 692 742 767 840 887 915 960

26011 24 58 139 182 269 270 280 303 323 328 336 347
375 405 435 476 478 490 495 509 510 514 547 550
602 606 645 650 658 664 666 669 686 693 835856 887 903 921 984 987

27000 12 14 46 67 79 120 127 137 157 159 172 225 254
274 279 286 318 323 328 344 359 369 379 405 406
413 467 472 499 509 519 548 582 598 626 731 734 781
838 846 896 907 913 933 967 975

28000 23 61 83 98 108 119 147 151 197 208 209 220
240 252 260 285 303 325 330 341 343 390 408 419
420 425 468 478 499 603 604 606 614 615 628 647
657 658 693 695 729 768 818 841 846 898 924 943952 992 997 999

29003 41 99 155 156 164 167 174 225 230 232 261 287
325 497 514 558 571 577 582 625 675 680 745 756
773 790 794 816 829 830 843 849 865 923 924 99730006 78 91 98 110 121 123 141 166 241 258 282 289
299 361 373 374 377 399 445 451 453 462 477 504
538 546 551 587 590 632 651 663 689 701 746 756
787 796 797 799 804 814 843 905 950 951 981

31007 23 70 93 102 147 152 155 167 i73 230 237 349395 436 443 521 559 572 583 587 619 634 641 693 701
702 733 735 741 755 756 776 799 801 810 814 816
836 849 865 884 919 921 932 975

32047 90 91 137 138 151 165 178 185 229 247 275 311319 334 395 429 435 466 520 558 581 608 633 634 635

642 655 660 683 712 717 725 729 748 792 794 886895 913 919 976 989
33001 11 84 107 139 164 168 187 194 280 317 319 3?9343 344 360 366 391 431 451 453 504 570 584 596

624 638 691 693 694 702 716 734 742 747 753 780
801 830 841 886 927 933

34055 58 132 156 268 309 358 360 393 409 415 422428 431 442 496 521 533 544 563 604 605 630 637638 661 667 683 685 707 739 792 885 886 930 970992
35026 40 63 83 98 109 130 147 148 151 168 176 187235 273 298 327 348 393 408 409 413 421 430 461

475 482 493 520 525 541 572 594 598 700 706 719 774
806 872 908 925 934 938 946

36014 30 51 141 158 167 203 214 228 246 248 284 306.348 378 385 411 428 483 488 501 536 629 650 672 683
691 722 777 796 801 866 884 890 895 988

37006 15 43 60 81 93 108 238 239 249 262 264 342 378
423 444 450 485 513 560 563 573 602 638 644 654
668 673 774 775 776 799 807 821 824 830 835 836912 939 954 979 999

38041 59 67 68 187 188 198 203 224 235 249 263 271
289 298 331 339 350 354 395 458 485 491 501 506
513 519 527 542 554 617 622 630 664 666 698 714

762 766 802 823 838 845 855 872 888 892 908 921

931 947 958 962 974

*)nns 19 3^ 34 41 44 51 110 184 201 205 230 236 274
284 L U 330 348 357 371 381 384 389 4u3 497 503
506 513 514 583 689 751 761 782 789 792 801 806

812 835 850 860 884 904 922 997

40038 46 82 85 144 160 170 201 215 234 247 272 276

288 352 354 465 470 482 512 564 586 652 655 676

681 687 699 77 752 818 922
41003 19 74 11? 117 156 167 201 236 242 252 294 334

368 375 393 406 412 450 461 462 474 504 528 549
559 573 585 588 602 668 673 679 684 701 725 752

753 765 787 815 839 841 898 925 933 952 968 988
aan

42005 36 65 79 83 88 147 199 211 239 259 329 351
357 376 405 408 442 475 489 499 503 574 581 583

602 613 637 639 676 711 752 755 766 805 825 377
800 043 983

43015 59 74 75 116 128 138 148 220 243 251 259 274
277 296 299 328 329 338 344 347 353 394 406 433

455 471 475 479 534 565 595 596 617 653 667 672
687 763 788 816 851 907 917 938 947 973 981 992

44030 52 88 128 168 172 196 200 235 241 261 272 281

359 363 378 402 418 423 458 463 470 495 514 517
518 527 529 530 533 547 569 574 613 635 651 656
698 703 737 742 822 843 857 862 864 892 906 914
927 951 9.58 961 965 968 977

45004 34 65 72 101 106 112 168 206 220 222 241 246
274 365 432 469 530 532 556 559 619 669 702 751

764 766 773 774 778 783 817 882 945 952 977 980 982
46068 71 84 148 154 164 253 324 327 359 395 423 457

503 517 522 532 567 613 627 654 718 723 764 f93
^05 816 840 875 884 885 910 934 957 964

47061 73 83 98 113 126 130 142 152 171 181 197 213
226 234 245 259 261 266 274 277 305 324 326 328
389 418 419 428 432 477 482 497 533 550 606 624 660
672 677 710 723 728 730 735 751 769 810 833 896
898 979 997

48005 9 35 36 55 61 105 129 150 207 268 282 298 308
364 418 421 424 433 452 500 510 558 560 601 609
648 651 660 661 669 731 757 761 806 839 852 893
994

49012 18 22 35 41 44 63 69 76 103 111 167 176 242
264 289 329 332 337 385 478 479 509 513 523 530
539 632 679 680 689 693 695 767 781 827 829 845
858 877 884 944 953 987

50014 40 52 77 91 94 115 161 225 226 276 323 415 425
436 449 453 489 534 549 552 554 599 614 616 679 700

710 718 727 75rf 787 797 800 920 937 985 990 996
51015 48 64 65 95 165 190 194 226 233 252 307 318

326 347 351 371 376 378 434 463 482 550 558 573
662 708 710 765 778 784 803 829 834 841 884 900
933 949 986

52045 116 118 122 144 161 189 211 219 223 232 246 248
265 278 291 309 316 332 355 363 396 409 514 518
568 574 602 622 672 722 723 732 745 768 779 798
829 832 846 886 887 947 970

53003 16 38 44 49 79 89 116 121 126 179 181 223 265
273 276 300 439 440 446 480 494 506 507 539 579 599
685 725 736 771 780 848 935 960 961 963 998

54018 27 45 85 100 130 133 169 302 317 321 339 348
357 392 449 487 494 514 555 584 585 596 613 634
638 671 775 806 813 830 891 935 942 957 969 985

55041 81 100 115 131 214 234 239 249 283 294 326
345 348 354 355 359 381 393 406 414 418 446 563
594 602 604 617 619 650 665 678 682 686 688 702 720
721 725 734 740 742 748 749 777 804 817 856 939
940 970 978 991

56004 7 39 52 59 97 122 155 197 220 258 313 348 375
405 420 427 519 539 548 556 590 613 636 646 672
749 750 755 774 792 819 829 873 908 911 923 971 978

57038 42 52 100 120 147 152 170 265 296 302 306
321 322 325 326 364 386 446 470 511 558 577 595 631
713 735 751 851 854 882 897 946 958 981 984 987
998

58034 53 59 68 96 112 113 134 157 181 192 203 204
211 214 235 248 259 260 322 339 342 366 380 414
430 460 468 470 475 476 487 493 514 517 522 571
585 608 642 646 648 658 667 712 713 717 745 747
755 761 796 804 824 826 831 852 856 878 898 916
929 930 946 974 976

59061 113 153 167 182 192 206 225 259 261 266 276
299 326 377 381 435 443 453 456 459 498 531 534 554
588 592 595 618 639 687 742 766 804 865 867 904 914

60039 40 42 79 100 127 164 172 185 186 191 218 240
253 259 351 362 380 406 436 461 464 468 476 490
520 526 546 609 648 686 690 721 770 879 900 923968

61010 15 25 26 54 83 89 114 124 127 149 166 200 209
219 234 239 246 262 305 348 354 363 376 384 390
401 437 443 483 502 519 542 569 573 583 598 602 635
642 652 742 783 820 H22 837 844 848 883 935 937
939 951 953 974 977

62016 17 33 85 89 105 125 134 153 223 256 278 297
299 369 381 496 526 536 545 617 623 641 672 678 688
710 740 751 860 866 891 513 940 966 970

63012 16 19 29 58 59 75 76 96 109 133 151 171 258
334 378 411 412 433 447 449 471 514 611 621 656
684 696 702 733 760 793 812 949 957 959 983

64053 134 152 189 210 299 347 404 418 434 453 456475 505 526 559 600 609 635 636 662 669 684 711
776 786 788 795 805 808 812 83 841 857 865 898903 911 980

65029 53 72 99 111 141 .148 178 201 214 229 287 339
347 366 379 412 422 425 462 466 473 475 492 539 575
581 588 602 619 622 659 683 703 709 813 818 836
847 864 877 881 896 902 923 947 992

66036 82 109 125 134 135 152 156 270 307 314 338 357
371 379 406 415 427 505 512 522 595 613 622 623
670 675 676 713 737 765 835 854 889 960 971 97867016 51 63 81 109 110 142 146 147 148 159 164 189
212 244 256 290 314 365 411 443 447 450 460 470497 553 561 566 572 591 604 623 626 656 692 712
731 738 775 781 807 822 835 850 866 871 872 902923 969 982 987 994

68009 10 13 63 102 141 161 170 222 242 245 257 268
288 335 337 355 422 441 457 463 498 508 525 579
582 594 601 620 637 640 660 666 689 694 696 700
733 786 799 806 829 867 883 889 890 971 980 982985 999

69020 38 51 63 85 111 114 125 169 175 182 192 224
241 267 271 339 347 374 385 439 480 481 495 507
529 531 546 628 636 643 651 671 713 717 745 752 764777 804 872 896 905 906 917 930

70021 32 56 71 75 76 83 124 132 133 144 173 191 208
228 237 244 277 292 313 333 349 357 372 393 394 398
411 423 427 438 445 465 501 515 516 551 586 619
626 627 628 702 727 740 763 783 864 886 967 977 979988 989



,V= 2,0,
28 „68 86 U8 135 139 14n !'5 152 166 171ii? «IĀif!2f428832133433834137737S

7?f ,3,
94

-H
0 52° 525 534 555 573 574 604 638 657718 757 768 797 807 809 874 894 955 968/2025 53 62 70 75 112 141 161 169 170 175 246 25?262 283 293 311 313 317 362 368 446 511 519 548552 589 590 635 685 689 727 729 743 788 831 837875 884 886 900 933 967 971 99673009 27 87 88 126 129 138 182 194 209 218 249 284304 324 342 347 353 370 415 417 482 513 536 571592 596 684 712 758 775 784 801 812 828 837 839879 891 892 912 932 964 972

74002 31 41 47 61 77 90 104 128 141 203 210 218 ?20221 240 249 271 274 297 301 353 399 436 439 473482 486 531 536 565 569 571 573 614 618 653 658659 688 710 829 843 863 900 933 935 967 97075024 27 54 58 125 133 185 200 226 250 260 275 293 295
327 328 342 351 367 405 432 453 459 476 495 513
662 672 689 692 745 747 755 758 759 77 1 774 790
806 825 869 890 918

76007 63 80 84 102 158 166 188 197 202 232 259 311
345 349 362 380 391 422 442 471 487 496 500 509
538 542 577 582 605 670 682 723 776 778 784 796810 819 853 889 907 930 952 969

77014 121 151 203 208 295 296 298 300 334 339 359389 396 441 468 496 514 533 535 555 558 560 571
572 595 608 693 695 715 719 738 777 784 820 853 856
868 871 901 912 937 948 955 971 9S8

78017 67 68 71 88 89 103 164 185 195 215 236 240 245
265 288 295 303 307 394 436 437 455 462 482 563 635
637 679 684 691 695 728 742 770 790 796 808 812 S29
883 910 92 1 957 961

79000 14 25 37 54 69 86 93 94 151 177 179 235 292
308 313 342 343 366 373 380 385 409 443 448 471
489 514 540 541 571 586 587 635 671 726 730 815
824 861 868 873 887 893 917 924 936

80018 23 33 68 93 99 131 151 174 193 215 247 270 304
311 397 484 490 550 584 621 674 700 715 732 733
745 775 776 846 870 915 921 927 963 966

81003 8 25 32 37 65 99 112 146 163 194 197 235 292
306 316 346 398 413 433 452 459 487 489 541 549 567
61) 633 641 653 660 661 689 722 734 741 743 761
762 767 770 780 811 843 898 900 998

82026 45 48 49 68 80 83 106 127 130 135 157 193 194
209 283 289 303 318 321 322 324 346 352 355 374 407
450 461 545 564 609 639 655 659 678 682 709 7 12
716 72 1 779 832 891 905 9 33 943 961

83043 50 64 72 73 97 105 134 183 207 215 243 323 346
357 363 397 410 418 434 440 ^47 456 466 537 539
609 642 654 655 656 664 693 698 7 13 726 765 767 772
782 850 852 891 897 925 942 943 979 983

84009 34 43 68 70 83 109 135 175 190 198 209 249 261
326 341 365 369 380 389 395 438 459 493 496 551
571 574 576 580 581 600 613 620 631 633 658 677
68 1 682 705 733 741 745 749 762 794 829 840 922
923 953 960 995

85021 26 87 90 99 140 144 151 156 178 195 197 206 248
256 265 273 286 351 358 362 374 397 428 4 90 541
544 55 1 566 578 595 623 625 640 656 784 830 357
869 912 930 944 956

86018 34 42 88 95 102 116 227 236 237 259 352 367
379 386 436 451 486 503 507 512 514 545 553 597
629 637 644 652 659 694 822 844 851 852 914 921
934 954 959 994

87006 18 125 232 244 309 324 328 341 342 389 394
399 461 473 487 495 50 9 528 533 545 563 575 582
611 655 663 692 711 714 717 725 737 774 778 809
817 828 830 845 854 863 887 921

88000 51 63 88 106 160 193 203 222 226 236 240 257
286 347 351 362 376 381 399 443 487 505 613 626
63 6 746 749 756 772 804 805 828 830 852 859 870
944 963 973

89014 15 28 80 101 109 126 143 202 207 230 235 239
248 280 308 314 326 379 391 394 405 409 434 485
497 534 559 576 587 600 613 620 621 645 710 728
731 753 776 789 845 852 875 917 930 955

90001 55 66 68 76 77 83 89 116 145 189 194 212 213
233 236 350 362 375 388 398 410 436 459 465 575
607 638 656 660 697 837 866 874 891 905 931 961
971 979 991

91085 94 101 112 123 160 165 166 174 191 210 250 267
275 326 329 389 409 447 450 522 546 558 562 569
594 629 634 65 1 653 703 777 819 838 897 914 937
972 979 983

92000 40 57 69 77 86 88 114 116 130 141 154 170 176
200 212 249 254 291 300 304 316 3 20 345 352 422
471 475 482 518 532 561 575 579 599 600 634 659
662 678 707 720 774 780 785 797 884 91 1 927 928
962 983

93023 58 96 106 114 115 139 148 149 157 219 229 280
301 325 353 358 386 387 405 4 17 433 505 509 511
562 565 588 622 636 658 662 669 670 677 683
588 707 709 718 742 746 767 772 775 779 796 804
825 855 894 949 966

94015 96 105 123 149 150 234 258 263 270 337 347 373
393 395 427 485 530 53 8 546 559 564 626 635 647

685 69 1 698 713 737 761 770 789 822 830 874 877
906 920 941 954 956 976 986 594 995

95058 63 67 69 160 201 237 239 273 286 303 352 361
398 424 483 543 598 618 619 665 692 725 737 743
757 802 810 814 833 839 846 863 896 9 16 956 957 974

96024 30 81 86 111 123 127 164 214 264 289 295 317
330 339 351 357 393 404 410 415 43 1 439 492 571

576 585 643 706 743 746 756 801 803 824 832 843858 888 911 951 965
97048 81 124 228 233 270 277 314 319 361 417 426 443460 473 484 495 505 517 530 568 573 579 606 611637 672 735 755 766 776 803 813 839 855 862 869 876895 897 938 956 972 996
98024 30 56 78 99 111 177 197 208 232 301 311 314 336369 391 437 459 462 463 472 476 504 541 548 557

561 612 623 825 836 889 919 933 939 94799106 108 119 160 198 311 316 347 357 391 433 436
479 543 545 551 572 606 631 637 653 714 771 803J10 826 828 842 852 889 892 924 927 937 966 973 985987

100002 II 12 43 67 III 123 135 193 222 257 261 277 296
297 314 330 ^95 413 420 519 538 553 585 594 602
7ŪJ 725 734 768 789 831 898 912 914 940 946 977978 997

101013 31 35 55 57 62 68 79 91 101 109 150 155 177
295 298 304 378 433 445 458 469 501 534 542 567
584 597 605 624 638 646 662 682 686 719 723 795
829 854 888 896 923

102070 83 124 144 146 176 180 200 231 232 236 257
300 307 324 356 358 428 430 440 456 469 471 483
489 495 528 569 634 646 662 708 713 729 741 774
831 848 853 887 892 905 907 -925 938 943 952 953956 981

103006 68 74 125 186 229 246 418 427 428 575 603
696 714 719 725 764 788 805 858 903 904 959

104021 45 64 92 103 106 119 129 133 170 172 259 262
341 343 345 350 360 380 392 405 449 470 473 491
510 523 535 540 552 587 644 700 757 781 792 802
816 832 864 889 903 925 927

105017 29 38 58 68 70 118 164 175 187 211 305 309 315
338 353 359 362 384 431 474 503 540 572 573 581
585 598 633 670 725 873 887 941 949 957 958 977
985 988

106019 29 38 42 56 58 67 72 87 127 151 228 229 230
231 241 268 275 277 299 360 372 393 395 418 452 489
503 518 558 568 643 680 749 772 774 825 873 880
904 960 972 974

107009 22 24 33 39 89 109 111 192 198 216 232 274 278
297 306 382 465 499 538 549 647 716 755 777 799
806 811 840 844 902 968 998

108033 49 104 142 183 195 248 272 277 318 336 349
369 378 401 417 485 506 517 549 562 616 664 672
673 721 731 825 832 835 840 845 857 861 885 888
918 930 940 960

109007 14 1 10 133 151 158 229 263 265 286 293 351
352 355 361 429 432 433 435 439 447 481 511 5 38
56 1 567 578 580 598 607 611 6 18 634 659 667 586
698 738 800 868 896 909 914 936 967 978 982 985

110009 80 98 102 104 114 129 137 141 150 156 182
185 218 231 235 256 273 287 289 297 299 309 339
381 384 397 406 411 444 455 465 467 476 495 528
560 567 570 641 646 669 675 705 750 763 786 323
825 836 851 853 878 901 919 933 957 983

111003 7 9 44 51 141 259 274 298 318 319 325 340
394 395 424 451 475 542 560 623 652 678 693 709
731 741 796 851 857 866 881 883 886 890 900 978

112042 82 92 107 150 180 2 13 228 343 346 351 356
358 370 400 435 446 455 456 474 506 558 569 584
606 665 686 71 1 726 745 751 781 812 824 825 828
901 953 971 976 994

113012 14 15 41 61 71 86 122 133 151 167 185 230
263 285 286 288 292 298 317 354 4 19 449 470 518 525
57-, 579 594 595 613 617 675 718 780 844 854 874
885 900 904 970

114001 28 34 43 63 82 93 98 99 184 194 235 239 257
275 279 285 367 594 615 639 678 692 724 750 756
757 765 766 801 821 877 921 938

115007 74 113 145 156 216 223 238 294 314 357 372 385
386 406 424 463 503 537 549 5 96 601 603 640 641
645 648 671 690 720 725 742 760 763 772 799 844
891 895 918 979 980 983 993 999

11602 0 57 82 90 123 167 205 225 231 274 298 343
344 352 365 408 4 10 418 426 428 453 477 493 570 575
610 628 630 631 640 645 690 695 702 713 717 730 731
752 80 7 8 17 876 884 934 958 960 980 987 997

117012 24 29 61 66 114 125 254 258 259 262 263 306
32 1 325 347 35 9 375 381 435 454 465 480 503 525
56 6 567 580 581 582 61 1 625 668 692 739 760 778
781 798 830 876 885 915 917 964 975 982 995

118011 32 60 68 107 147 150 153 16 9 240 249 263 292
302 304 373 404 481 486 527 529 534 536 548 604
612 655 688 707 732 73 7 7 48 774 784 884 907 925
961

119017 81 87 88 93 119 138 146 151 178 189 301 304
313 351 399 424 428 447 450 456 485 5 10 583 584
603 628 630 648 649 650 668 675 696 710 721 744
750 760 772 781 782 796 827 834 838 849 859 860
862 876 879 889 900 938 987 995 996 997

120 004 34 79 180 202 204 243 263 264 279 306 361
374 418 464 556 582 605 666 698 733 772 783 797 836
865 868 884 922 938

121004 55 83 90 103 115 163 172 197 219 257 278 299
328 330 334 356 377 466 594 602 636 659 660 696
708 711 713 772 811 838 862 910 922 961 972 981

122012 35 49 7 0 107 145 155 159 206 322 337 405 416
433 439 505 528 552 585 594 598 626 631 632 648 687
694 720 767 784 806 816 844 875 930 950 991

123005 7 13 55 57 65 79 121 123 154 302 319 324 348
379 424 443 448 475 503 511 532 544 560 585 591
610 662 673 701 731 754 761 767 769 782 793 798
814 837 882 923 925 939 960 963 978 982 983 985

124026 27 30 59 136 164 189 190 292 312 332 393 402
410 467 471 486 488 497 511 540 589 591 631 635
637 644 655 693 694 712 755 798 855 862 887 889
966

125011 23 40 42 50 69 114 125 127 169 176 201 204
222 2o 1 252 269 284 330 387 452 455 460 485 527
563 583 633 656 696 699 716 '33 778 783 797 798
867 886 910 926 931 „ „

126014 86 92 119 133 145 157 241 246 254 263 266 273
279 320 340 388 410 422 510 522 531 535 538 569 o83
623 627 648 o77 689 701 709 717 721 749 809 817
849 910 973 981

127021 74 79 81 120 157 177 199 200 238 275 294 34u
359 360 380 391 470 496 531 585 616 632 645 647 665
682 714 735 749 806 823 843 869 951 952 970

128059 121 156 164 172 182 186 249 261 267 307 394
415 427 437 439 463 519 573 582 591 628 642 659 691
695 698 713 722 751 759 808 817 834 850 860 882
900 908 916 932

129006 69 70 83 92 179 195 225 274 339 412 415 440
450 484 546 571 582 629 650 660 670 678 713 740
751 795 809 906 924 933 957 965 997

130067 79 101 135 168 182 265 266 333 357 384 400
406 411 429 457 463 527 567 594 624 687 732 740 763
771 793 808 823 829 631 840 853 875 897 919 946

1310?" 29 44 49 73 87 99 146 194 219 235 269 279
298 319 320 360 362 396 408 413 472 481 494 557
629 637 638 689 721 726 727 757 760 784 793 801
802 829 853 866 868 891 901 919 924 929 979 995
999

132087 128 161 171 240 278 313 339 360 380 403 410
412 448 510 642 648 664 680 695 697 698 756 767
796 802 831 844 879 907 911 924 930 939 941 961
980 984

133018 22 60 103 113 118 171 194 211 215 298 309
351 375 380 392 401 425 448 452 491 524 537 600
642 656 664 727 751 753 764 835 863 885 897 953
956 970

134020 24 54 58 73 127 130 175 201 217 247 270 301
302 324 400 404 424 447 457 489 499 506 539 609

650 670 703 755 759 763 793 839 866 889 908 909
959 963 969 993

135076 86 111 139 151 157 165 265 271 321 369 387
526 527 535 540 589 634 6 49 65 0 7 11 725 729 788
813 815 878 907 962

136001 7 15 37 43 57 102 126 147 159 173 175 200 226
254 266 269 283 335 387 452 498 500 509 523 546 549
552 565 577 6 14 643 644 703 731 773 847 867 962

137007 15 25 31 55 65 77 96 140 2 13 247 269 300 338
346 347 360 387 389 415 430 473 484 489 533 540
587 600 610 613 659 690 693 708 714 720 729 771
802 813 824 827 912 927 929 978

138030 43 94 124 14 1 156 165 17 1 182 184 207 226

232 326 410 428 432 486 489 523 544 549 609 623 625
700 746 765 766 791 793 799 839 843 847 951 960
971

139024 25 34 72 127 141 150 155 160 178 196 223
271 Ž94 311 317 326 342 375 380 393 413 448 488
514 517 533 537 555 595 625 628 639 649 659 679 737
756 772 787 798 895 906 957 970 974

140017 57 94 195 256 264 312 330 345 390 473 478 490
507 526 540 594 6 11 613 654 682 691 699 708 719 749
767 790 8 11 81 9 849 856 863 880 943 945 953 971
973 987

141014 36 37 73 77 87 95 146 155 160 169 219 306
307 310 412 476 498 508 532 545 552 590 593 609
651 742 767 819 86 3 877 893 931 998

142023 93 99 102 110 133 153 159 179 207 228 266 301
303 321 334 341 353 356 374 391 394 409 421 433
479 481 485 508 520 527 553 557 563 576 601.607
612 619 627 654 670 689 734 754 770 806 839 855
869 889 892 893 952 367 985 999

143041 5 1 62 72 81 104 176 234 265 273 282 292 296
309 3 16 334 382 386 39 1 420 437 439 482 486 546
556 582 606 613 658 664 68 1 716 756 758 807 816
820 837 849 923 959 963

144006 26 42 54 85 91 95 101 130 159 180 224 265
281 287 314 379 383 426 437 441 446 447 45 1 490
556 595 608 638 675 687 814 842 849 882 900 913
943 966 968 999

145030 38 49 56 122 147 153 183 194 227 230 247 257
273 372 394 406 424 449 480 578 580 591 614 712 730
756 823 885 902 910 944 945 963 998

146008 25 26 33 65 78 IK 118 136 145 166 200 216 225
234 252 262 299 302 319 331 346 362 408 430 436
437 443 469 475 476 493 495 504 518 528 553 572 579
583 643 655 689 728 749 756 789 797 847 853 872 877
887 890 915 920 945

147001 22 42 58 71 99 116 167 182 194 197 223 242 261
271 300 309 351 358 383 <51 498 518 552 556 569
571 580 581 595 675 680 695 816 821 855 866 885 974

148005 41 42 113 118 145 190 191 193 235 333 345 447
550 565 627 641 648 o55 662 7 10 738 759 782 818
830 855 866 944

149052 62 89 126 140 169 211 2 16 225 281 284 302
315 321 347 396 441 501 507 521 556 579 580 597
600 612 665 675 683 710 723 725 734 751 770 777
781 808 846 853 862 878 889 922 957 966

II klases vinnestu izmaksa sāksies 21. aprīlī.
II klases ložu apmaina uz III klasi līdz 1933.g. 26. aprīlim.1025

Vecsalaces virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1933.g. 24. aprīlī, Vecsalaces virsmežniecī-
bas kancelejā

papīrmalkas padošanu
no sekošām jūrmalas krautuvēm pie kuģa zem slengam:

1) no Liepājas IV iec. mežn. krautuvēm apmēram 3300 steri —
iemaksājamā drošības nauda Ls 330;

2) no Ķirbižu III iec. mežn. krautuvēm apmēram 3200 steri —
iemaksājamā drošības nauda Ls 320,—;

3) no Sveiciema II iec. mežn. Svētupes krautuvēs 230 steri —
iemaksājamā drošības nauda Ls 230,—;

4) no Salacgrīvas krautuvēs apmēram 9500 steri —iemaksājamā
drošības nauda Ls 850,—.

Rakstiski piedāvājumi, uzrādot cenas par 1 steru, aplikti
ar Ls 2,— zimognodevu, iesniedzami virsmežniecības kancelejā
līdz š.g. 24. aprīlim, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā. 946x

Dzelzceļu techniska direkcija
izdos jauktā izsolē š. g. 25. aprilī, pulkst. 12

tiltu fermu krāsošanas darbus
1., 3., 4., 5., 6., 7., 8. un 11. ceju iecirkņos.

Drošības nauda: 1. ceļu iecirknī — Ls 225,—

!' » " = " 20
~

4. „ „ — „ 2U,
5. „ „ — „ 45,—
6 - » >«&-
7. „ „ — ,. 50 —
8. „ „ - -, 115-
ii. :: „ - ,. 60-

Tuvākas zinas izsniedz darba laikā dzelzceļu virsvalde,
Rīgā, Gogo|a ielā Ni 3, ist. 312 un attiecīgos ce|u iecirkņu
kantoros. _k±12 ——

Zemgales divīzijas stabs
iznomās mutvārdu izsole

š. g. 27. aprīlī, pulksten 10, Daugavpilī, Zemgales divizijas
poligona telpās, Virsnieku nometnē,

Zemgales divīzijas poligona aramzemes un
pļavu gabalus. 951

losejuln zemes leMepartaments
noturēs š. g. 20. aprīlī, pulksten 11, savās telpās, Oogo|a iela 3,

rakstveida sacensiftu

12010 U petrolejas iegādei.
Drošības nauda 5«/0 no piegādes vērtības.
Tuvākas zinas departamentā, ist. 412. Lll/ wii

Vecsalaces virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1933. g. 24. aprīli, Vecsalaces virsmežnie-
cības kancelejā
apmēram 12500 steri stut- un papīrmalkas nopludināšanai
pa Salacas upi un tās pieteku Iģi, no Mazsalacas, Ainažu un Vec-
salaces virsmežniecību krautuvēm līdz Salacgrīvai.

Materiāli iegāžami upē, nopludināmi un Salacgrīvā izvelkami
krastā. Drošības nauda operācijas nodrošināšanai Ls 1000,—.
Rakstveida piedāvājumi aplikti ar Ls 2,— zimognodevu iesniedzami
Vecsalacas virsmežniecības kancelejā līdz š. g. 24. aprīlim, pīkst. 12
dienā. Tuvākas ziņas pie attiecīgiem virsmežziņiem. 945x

Auces virsmežniecība
«dos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. aprīli, Auces virsmežniecības

kancelejā, Stirnas muižā,
zvejas tiesības Sparnes ezera.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā, no summas Ls 55 —?

zsoē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoleskomisijai 100°;«rosības naudas no ezera izsludinātās nomas maksas. Pec nosoli-

CsdrofibS n-ud. jāpapildina līdz «000/j, no summas par k du

ezers nosolīts Zvejas tiesības izdos līdz 1934. gada 23. aprīlim.

A? nomas un izsoles nosacījumiem var iepazit.es Auce^virs-

mežniecībā. m *'
Stirnā. 1933. g. 7. aprīli.

tgļ,. Š. g. 19. aprīlī, pīkst. 12.30 dienā, pārdos
gļtTMi'P'C Lauks. Centrālbankas telpās L. Ķēniņu iela

jV?24 26 tās pašas bankas uzdevumā uz attiec , personas rēķinu

atklātā vairāksolīšanā: .
1 obligāciju JVs 162 326, par Ls 2600 —

ingr. uz nek. īpaš. Valmieras apr. Arakstes pag. no Arakstes
muižas atdalītām Bruku mājām ar zemes gram. reģ. Ne 19110.

Tuvākas ziņas augšminēta banka. „„„,.
ļn2ļ Zvēr. biržas māklers P. Rupners.



Noteikumi par Mazsalacas pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtibu.

Pieņemti domes sēdē 1933. g. 27. februārī pēc protokola >ē 3. § 3. un apstiprināti no
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g. 24. martā ar Ni 88654.

A. Nodokļa normas nedēļas tirgos.

1. Par lauksaimniecības produktiem.
1) Par vienjūga vezumu

2) ,, divjūga vezumu
3) ,, automobili
4) ,, rokas ratiem
5) ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus
6) ,, lauksaimn. produktu pārdošanu no rokas
7) ,, vezumu ar sīklopiem

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu
2) „ divjūga vezumu
3) ,, automobili
4) ,, rokas ratiem
5) ,, kurvjiem
6) ,, pārdošanu no rokas

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par galdiem, par katru kv. metru

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 gadiem . . .
2) Tāpat par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem
3) Par katru pārdošanai uzbrauktu vai uzvestu zirgu
4) ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu

B. Nodokļa normas gada tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem.

1) Par vienjūga vezumu
2) ,, divjūga vezumu
3) ,, automobili
4) ,, rokas ratiem
5) ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus
6) ,, lauksaimn. produktu pārdevējiem no rokas
7) ,, vezumu ar sīklopiem

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu
2) ,, divjūga vezumu
3) ,, automobili
4) ,, rokas ratiem to
5) ,, kurvjiem
6) ,, pārdošanai no rokas

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1) Par galdiem, bodēm, par katru kv. mtr

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 g
2) Tāpat par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem . . .
3) Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu -
4) ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu

Nodokl. paš-
Vispārīgais ražotu *-

saimniecibas
nodoklis prod. pār-

devējiem

Ls 0,40 Ls 0,20
,,0,60 „ 0,30
„ 2,00 „ 1,00
,, 0,20 „ 0,10
„ 0,20 „ 0,10
„ 0,10 „ 0,05
„ 0,40 ,, 0,20

Ls 0,50
„ 0,80
,, 3 —
„ 0,30
„ 0,20
,, 0,10

Ls 0,20

Ls 0,50
„ 0,30
„ 0,80
„ 0,4J

Ls 0,60 Ls 0,30
,, 1,— ,, 0,50
,, 3— ,, 1,50
,, 0,30 ,, 0,15
„ 0,20 „ 0,10
,, 0,10 ,, 0,05
„ 0,40 „ 0,20

Ls I,— —
,- i,~o —
„ 5-
„ 0,80
„ 0,30
,, 0,20 —

Ls 0,30 —

Ls 0,50
„ 0,30
., 1-
,, 0,50 —

C. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nomnieks un par saņemto naudu izdod maksātājam

attiecīgu čeku.
2. Personas, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas labprātīgi nemaksā,

policija noraida no tirgus laukuma.
3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētas pastāvošie

saistošie noteikum par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šonoteikumu
pārkāpšanu.

4. Pašražotu lauksaimniecības produktu pārdevējiem jāuzrāda apliecības par to, ka viņi
pārdod pašražotus produktus. Uz tirgus nodokļa iekasētāja pieprasījuma personām, kas pārdod paš-
ražotus lauksaimnecīibas produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas
apliecības, kas derīgas 6mēn., kas neuzrāda apliecības, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros,

Mazsalacas pilsētas galva N. Daugulis.
745u Pilsētas sekretārs O. Pētersons.

Rucavas virsmežniecība
izdos 1933. g. 21. aprīli, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejas telpās,
Rucavas mežmuižā, rakstveida sacensībā mazākprasītājiem
1932./33. gadā saimnieciskā kārtā sagatavotu uz Bārtas
upes izvestu apmēram 1660 steru stutmalkas, apmēram
3300 steru papīrmalkas un apm. 28 mlapu koku baļķu

nopludināšanu līdz Liepājai.
Viss minētais materiālu daudzums sadalīts 7 dažāda lieluma

vienībās.
Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk

par š. g. 21. aprīli, pīkst. 12, Rucavas virsmežniecībai slēgtā aploksnē
ar uzrakstu ,,1933. g. 21. aprīļa sacensībai" piedāvājums, apmaksāts
ar Ls 2,— zimognodevu un drošības nauda 20% apmērā no summas,
par kādu piedāvātājs apņemas attiecīgu sacensības vienību noplu-
dināt un Liepājā, saskaņā ar sacensības noteikumiem novietot.
Piedāvājumos cenas jāuzst; da par mēru vienību, t. i. steru un m.

Drošības naudas vietā var iesniegt procentpapīrus, banku un
kreditiestāžu garantijas un arī vekseļus ar diviem drošiem galvinie-
kiem. Vekseļiem jāpievieno vietējās pašvaldības iestādes apliecība
par to, kādi vekseļa parakstītājiem pieder nekustami ipašumi, no-
rādot šo īpašumu vērtību un par cik tie apgrūtināti parādiem.

Sacensibas komisijai ir tiesība darbus piešķirt konkurentiem
pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz konkurentu piedāvātām cenām.

Ar vienību sarakstiem un tuvākiem darbu nosacījumiem var
iepazīties virsmežniecības kancelejā, pie 1. iec. mežziņa Nīcā, II iec.
mežziņa Kņūtes muižā un III iec. mežziņa Luknē. 943x -liepājas linoleuma /aftrifzas a.ļs., £iepājā,

bilance 1932. g. 31. decembrī.

hnSr'"'£!££& Akciju kr PftIlsV .2000 000,-inventars 789 042,05 Amortizācijas fonds . 462 541 —15,.: _ : • 551,62 Kreditori . 58401717Tekoši reķmi kredītiestādēs .... 3 234,62 Pārejošas summas . . ' ' 4 666 —Debitori 41712,63 ' ' * " "*<«"»»
Preču un materiālu krājumi ... 2 326,43
Zaudējums;

1930. g. zaudējums . 380 337,12
1931. „ ,, . 235 317,71
'932. „ „ . 73 254,66 688 909,49

Ls 3 051 224^ Ls 3 051J24J7
Peļņas un zaudējumu konts par 1932. g.

Zaudējums. Ls PelnaSK^STt": ::::::: g$S Sr.-'-f'-»- ? !$£
ESSfc-i 28 914,43 Dažādi ienākumi ...['; \ \ ' ' 812203Apdrošināšana. . . . 16 552,45 Tīrs zaudējums par 1932 g 73 254 66Dazadi izdevumi un zaudējumi ... 6 280 49 <so4,oo

l7~ 89 344,60 ' ~
[^cj^o7f6o '

— ; Valde.
s tipogrāfija.

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pil
kuģu hipotēku un jūras prasībi
likuma (,,Vald. Vēstn." 1932. g
60. num.) 18. pantu, paziņo, ke
Latvijas jūras tirdzniecības tvai-
konis ,,Roland", agr. ,,Navi-
gator", kas ievests Jūrniec'baj
departamenta kuģu reģistri ar
Ni 108, ar finanču ministra at-
ļauju, skaitot no 1933. g,
10. aprīļa I006x
pārdēvēts par „SALACA".
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 19. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 69, dz. 6, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Elīzes Maskovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja, kumodes, pus-
dīvana, dīvāna u. c, novērt,
par Ls 370, N. Muroviča prasības
apmierināšanai. 986x

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 21. aprili, Rucavā, virsmežniecības
kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. Ls

Ne 6 Ječu stacijā 15,52 m3 (37 gab.) ozola kluču u. baļķu,
novērtētus par .' . 224

Vien.
JM»7 uz Bārtas upes
Baltkrūmu kraut. 12,549 m» (30 gab.)
Kalnišķa kraut. 4,184 ,, (10 ,,) ozola baļķu un kluču ,

novērtētus par . . 264
gatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu

materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem .
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atro-
das, bez pārmērīšanas un šķirošanas. Izsolē pielaidis personas, kas
iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu

āciju nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
no nosolītās summas.

smežniecīha patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienība* noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas viismežniecībā un pie attiecīgo iec. mežziņiem. 944x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Plkv. Brieža ielā
Nš 17 19, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Livijas Libeks
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes un veļas
skapja, novērtētu par Ls 274,70,
Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļas prasības apmierināšanai.

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. aprili,
pīkst. 10 rītā, Raiņa bulv. J*25,
pārdos atklātā 'vairāksolīšanā
Šakira Husņetdinova kustamo
mantu, sastāvošu no 2 sienas
spoguļiem, kafejnīcas galdiņiem
u. c, novērt, par Ls 581,25,
Rīgas ēdienu un dzērienu slimo
kases prasības apmierināšanai.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R .No 77318 92354,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar Leo-
nīda Terentjevs vārdu. I004x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Kalnciema ielā
jNš 2a, pāidos vairāksolīšanā
Zēlikam un B. Šenkmanim pie-
derošokustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mantām, novērt,
par Ls 380, īres maksas parāda
un tiesāšanas izdevumu piedzī-
šanai p r labu Š. Zalkam pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes š. g.
izpildu raksta Ne 3061. 1005x

Dzelzceļu policijas Rigas iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
8. maijā, pīkst. 11, Ogres stacijā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Na-
tālijai Kaļekaurs piederošos:
10 " koka galdus, 15 krēslus,
1 trauku skapi, 2 mazgājamos
skapīšus, 2 dzelzs drēbju paka-
ramos un 1 trauku bufeti, no-
vērtētas par Ls 180 kopvērtibā,
dažādu nod. nomaksai. 999x

Rigas pils. valdes nodokļu no-
zare uz Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka
1933. g. 1. aprīļa Ni 4595 pro-
tokola pamata, izsludina Jāņa
Skujina zirga pasi Ne 1949, izd.
no Rīgas pils. valdes 1925. g.
ar Jāņa Skujiņa vārdu, par no-
zaudētu un nederīgu. 1003x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām., izd. no Rīgas pils.
valdes Darba nodaļas ar Artura
Ripe vārdu. t90x_

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 18054/16908,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 6. jūn. ar Fa-
deja Dibaņins vārdu. 1020x

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 1518, izd. no
Aizžogotāju-traleru diviziona ko-
mandiera 1924. g. 24. maijā ar
Vilhelma-Legzdiņa vārdu. 947x

Bilskas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT Ne 009673,
izdotu'no Smiltenes pagasta vaid.
1928. g. 2. marta, kārtas Ne 2873

ar Martas Kuplais vārdu.

Cēsu pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. AJ 015650,
izd. no Rīgas prefektūras 1927. g.
28. sept. ar Ulricha Krīgers v.

Džūkstes pagasta valde izslud.
par nederīgām šādas nozaudētas
karaklaus. apliecības: 1)M°4887,
izd. no 8. Daugavpils kājn.
pulka komandiera 1926. gada
30. maijā ar Alberta Jāņa dēla
Piļpuks vārdu un 2) Ne 2580, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
16. janvārī ar Potopija Bubko
vārdu. 33659z

Ilūkstes apr. tol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu no Ar na
Fleišmaņa š. g. 16. martā uz
Daugvpils-Silenes ceļa ,,Stock"
sist. revolveri Ni 18560. 952x

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par neder-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. NP Ni 014866, izd.
no Ogresgala pagasta valdes
1927. g. 27. oktobri ar JVa 466 un
Emilijas Zacharovs vārdu.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. LL Ne 006009, izd.
no Valgundes pagasta valdes
1928. g. 1. februārī ar Ne 1009 ar
Zandera Spalvas vārdu. 33656z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Liepājas pils. un apkārtnes tir-
gotāju sabiedrības ,.Savienība"
statūtu oriģinālu. 940x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Pasienas pagasta patērētāju bied-
rības statūtu oriģinālu. 941 x

Viļēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ni 1287, izd. no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
1925. g. 17. janvāri ar Franča
Jēzupa d. Trūps v. 33532z

•Iiidindjumi.

Akc. sab. „Rī}os ārējās
tirdzniecības banka"

sasauc 1933. g. 2. maijā, pīkst.,
bankas telpās, Rīgā, lielā Smilšu
ielā Ne 2325,

kārti pili sārti.
Dienas kārtība:

1) 1932. g. pārskata apstipri-
nāšana;

2) budžeta apstiprin. 1933. g.;
3) vēlēšanas;
4) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalities sapulcē, jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas. 992x

Valde.

SPRS tirdzniecības pārstāv-
niecība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka pub-
licētais „Vald.Vēstnesī" 59. num.
no š. g. 14, marta paziņojums,
par pirmā paraksta tiesības pie-
šķiršanu Ivanova kgm,

ar šo tiek atcelts.
SPRS tirdzniecības pārstāvis

Latvijā A. N. Pozdniševs.

ToproBoe FlpeACTaBHTefīb-
CTBO CCCP B /laTBMH

aobojiht jio Bceo6urero csejieHHH,
hto onj'6.iHKOBaHHoe b ,,ripaBH-
TejibCTBermoM EecīHHKe ' Ne 59 ot
14 Mapra c. r. coo6meHne o npe-
aocraB^ eHHH sp. hco. 06. Topr-
npeaa r-Hy kleaHOBv M. npaBO
nepBOfl no,anncH,

HacTcmmMM OTMeHflercn.
ToproBbifi npeAcraBHTe^fa CCCP

B JlaTBHH A. H. riosAHbiiiieB.

Baltijas būvbiedrības
paju sab. ar main. kap.

kārtēja pilna sapulce
notiks 1S33. g. 3. maijā, pīkst. 6
pēc pusd., Rīgā, Smilšu ielā Ne 34.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats par 1932. g.,

revidentu ziņojums un pār-
skata pieņemšana

3) peļņas sadalīšana;
4) bud'žets 1933. gadam;
5) Bolderājas zemes gab. ie-

gūšana;
6) paju skaita samazināšana;
7) riņoiumi un priekšlikumi;
8) vēlēšanas. 997x Valde-

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akciju sabiedrība

sasauc

kārt. akcionāru pilno sapulci
1933. g. 3. maijā, pīkst. 12,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu ielā
Ne 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata pieņemšana;
4) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi;
51 vēlēšanas. 996x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Gvidona Butkieviča zvērināts ku-
rators paziņo, ka 1933. g. 27. aprilī
pīkst. 14, ' Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 7, dz. 4, notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Gvidona
Butkieviča

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) zvērināta kuratora pārskats

par lietas stāvokli;
3) zvērināta kuratora atalgojums
4) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja un locekļu vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 992x
Zvērināts kurators, zvēr. adv. p.

(paraksts).

Vecdubultu kopīpašuma
līdzīpašnieku

niina sapufce
notiks 1933. g.23. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) kopīpašuma pārvaldes ziņo-

jumi;
2) kopīpašuma dalīšanas likum-

projekta apspriešana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1002x
Vecdubultu kopīpašumu pārv.

Spedicijas un transp. akc. sab.
„T E K A"

gadskārtēja pilna akcionāru
sapulce

notiks 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 5
vakarā, sabiedribas telpās, 1. Jē-
kaba ielā Ne 5.

Dienas kārtība.
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskats par 1932. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
5) budžets uz 1933. g.;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi;

Saskaņā ar sabiedribas statūtu
68. §, akcionāriem, kuri vēlas
piedalīties sapulcē, jāiesniedz sa-
vas akcijas sabiedrības valdei
7 dienas iepriekš sīpulcēs sa-
nākšanas.

Šī sapulce saskaņā ar statūtu
70. § būs pilntiesīga pie ikkatra
akcionāru skaita. 993x

Valde. I

Rigas papīrfabriku A./L
pamatodamies uz statūtu 29. un
sekojošiem paragrāfiem, uzaicina
akcionārus ierasties uz

kārtējo vispārējo sapulci
otrdien, 1933. g. 9. maijā,
pīkst. 11 priekš pusdienas, valdes
telpās, Rīgā, L. Aldaru ielā Ne 12.

Dienas kārtība:
1) bilance un valdes darbības

pārskats par 1932. g. un revī-
zijas komisijas ziņojums;

2) lēmums par bilances, kā ari
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanas un valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kūju akcijas atro-
das ārzemēs, var tās dēļ piedalī-
šanas vispārējā sapulcē deponēt
pret kvīti apakšā minētās ban-
kās, pie kam šī kvīte uzskatāma
kā priekšā stādītas akcijas un
dod tiesību piedalīties vispārējā
sapulcē.
Kleinwort, Sons <£ Co., Londonā,
Mendelssohn & Co., Berlinē,
Mendelssohn <S Co., Amsterdamā,
G. Scheel & Co., Revelē.

1001x Valde.

Vispārējās valsts un citu
darbinieku savstarpējās dzī-
vības apdrošināšanas un pa-

līdzības biedrības

pilna delegātu sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā .Ns 5-a,
biedrības telpās, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces prezidiju vēl šanas;
2) 1932. g. pārskats ar valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem;

3) budžets 1933. gadam;
4) vēlēšanas;
5) pārstāvniecību rajonu ap-

stiprināšana;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme. 1. Sapulcē ar pa-
domdevēja balsstiesību var pie-
dalīties visi pilntiesīgi biedri.

2. Izvēlētiem delegātiem ie-
rašanās sapulcē nepieciešama.

995x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 83 11.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles���䔇준ഀ笀ഇ냋₲ᄘ��
	Article
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. marta lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Nīcgales meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Kalna un Lejas Rudzīšu, Vec-Ievānu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.�瑴楥捜田ㄲ执慳⁰憚癡汤屵〱㉢扡猠癡椠灯汩捩橡猠楺摯瑡猍灬楥捜田ㄲ扢慳Ⱐ歡猠摥牜田ㄲ执慳‶浜田ㄱ㍮⸬慳敵穲屵〱〱摡灬楥捜田ㄲ扢慳Ⱐ湯⁴屵〱〱⁶慲⁰楥灲慳屵〱㉢琠湯摯歬椠湥獡浡穩湜田ㅴ潳灭屵〱ㄳ牯猬ഊ䵡穳慬慣慳⁰楬獜田ㄱ㍴慳慬癡⁎⸠䑡畧畬楳⸍㐵甠偩汳屵〱ㄳ瑡猠獥歲整屵〱〱牳⁏⸠停田ㄱ㍴敲獯湳⸀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㜲〰㘱〰㈰〱㘱〰㉥〰㈰〰㘷〰
	Iekšzeme.
	Article
	KURSI.
	Article
	. . . . .tff.».^———« <»? I ?»'?? 1 . 111 11^ fHcsu BiMMālnāļumi.�넏넏��������2㘵¥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Citu lesMiu ļ liudinikjumi -*���0㕥
	Article
	smansts Lūtuilns Sarkans Krusta 3-kWBs naudas loterijas Hr. 11II Klases izlozes�ሑꆩĉ
	Article
	Section
	Noteikumi par Mazsalacas pilsētas tirgus nodokļa normām un iekasēšanas kārtibu.�µ뼏µ뼏�⁃蠛�����䔇Ðᐜ룯ð����
	Rucavas virsmežniecība�猘㜳��
	Article
	Article
	Rucavas virsmežniecība��猘㜳�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


